
V 100 E5 GU9032830

ERSATZTEILKATALOG

V100 Mandello E5 ABS 2022-2024 (EMEA)

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGUMGA00
Vorsatzcode Motor: AY



 
V 100 E5
GU9032830 V100 Mandello E5 ABS 2022-2024 (EMEA)

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGUMGA00
Vorsatzcode Motor: AY

30.10.2024 Seite   2 / 94

Inhaltsverzeichnis

Fertige Produkte.............................................................................................................................................................................4

Alphanumerisches Verzeichnis.......................................................................................................................................................5

Fahrgestell/Karosserie.................................................................................................................................................................. 12

Tafel 01.010 - Fahrgestell/Karosserie..................................................................................................................................... 12

Tafel 01.020 - Fussrasten........................................................................................................................................................13

Tafel 01.030 - Hauptständer...................................................................................................................................................15

Tafel 01.050 - Schwinge..........................................................................................................................................................16

Aufbau.......................................................................................................................................................................................... 17

Tafel 02.030 - Vorderes Schutzblech-Stütze...........................................................................................................................17

Tafel 02.040 - Verkl.................................................................................................................................................................18

Tafel 02.050 - Windschild / Windschutzscheibe.....................................................................................................................19

Tafel 02.060 - Frontaufbau..................................................................................................................................................... 21

Tafel 02.070 - Leitblech.......................................................................................................................................................... 22

Tafel 02.080 - Seitenverkl....................................................................................................................................................... 23

Tafel 02.090 - Tankabdeckung................................................................................................................................................ 24

Tafel 02.100 - Mittlerer Aufbau..............................................................................................................................................25

Tafel 02.110 - Rückspiegel/n.................................................................................................................................................. 26

Tafel 02.120 - Sitz................................................................................................................................................................... 27

Tafel 02.130 - Staufach...........................................................................................................................................................28

Tafel 02.140 - Heckaufbau......................................................................................................................................................29

Tafel 02.150 - Hinteres schutzblech....................................................................................................................................... 30

Tafel 02.170 - Schloßen.......................................................................................................................................................... 31

Tafel 02.180 - Schilden........................................................................................................................................................... 32

Tafel 02.190 - Deko.................................................................................................................................................................33

Motor............................................................................................................................................................................................34

Tafel 03.010 - Motor-Fertigstellung........................................................................................................................................34

Tafel 03.020 - Interne Schaltsegmente.................................................................................................................................. 35

Tafel 03.030 - Gehäuse I........................................................................................................................................................ 36

Tafel 03.050 - Filtergehäuse................................................................................................................................................... 38

Tafel 03.060 - Klappenkörper................................................................................................................................................. 39

Tafel 03.090 - Zylinderkopfabdeckung....................................................................................................................................40

Tafel 03.100 - Zylinderkopf - ventile...................................................................................................................................... 41

Tafel 03.110 - Belag................................................................................................................................................................42

Tafel 03.120 - Steuer.............................................................................................................................................................. 45

Tafel 03.135 - Recht Zylindersteuer I..................................................................................................................................... 47

Tafel 03.145 - Links Zylindersteuer I...................................................................................................................................... 49

Tafel 03.150 - Zylinder - Kolben............................................................................................................................................. 51

Tafel 03.160 - Kurbelwelle......................................................................................................................................................52

Tafel 03.170 - Schaltgetriebe / Schaltgabel / Desmodrom.....................................................................................................53

Tafel 03.180 - Schaltgetriebe - Zahnräder..............................................................................................................................55

Tafel 03.190 - Schmierung......................................................................................................................................................57

Tafel 03.196 - Anlage Blow-by................................................................................................................................................59

Tafel 03.210 - Wasserpumpe..................................................................................................................................................60



 
V 100 E5
GU9032830 V100 Mandello E5 ABS 2022-2024 (EMEA)

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGUMGA00
Vorsatzcode Motor: AY

30.10.2024 Seite   3 / 94

Tafel 03.230 - Kupplung..........................................................................................................................................................61

Tafel 03.290 - Zündung / Elektrischer Anfang........................................................................................................................63

Tafel 03.300 - Schwungmagnetstarter / Zündung..................................................................................................................64

Tafel 03.320 - Secondary air...................................................................................................................................................65

Tafel 03.330 - Auspufftopf......................................................................................................................................................66

Tafel 03.340 - Hinterachsantrieb............................................................................................................................................ 68

Tafel 03.350 - Getriebedeckel................................................................................................................................................ 69

Radaufhängungen.........................................................................................................................................................................70

Tafel 04.040 - Vorderradgabel Kayaba................................................................................................................................... 70

Tafel 04.080 - Stoßdämpfer....................................................................................................................................................71

Räder............................................................................................................................................................................................ 72

Tafel 05.010 - Vorderrad.........................................................................................................................................................72

Tafel 05.020 - Hinterrad......................................................................................................................................................... 73

Bremsanlage................................................................................................................................................................................. 74

Tafel 06.010 - Vorderradbremspumpe................................................................................................................................... 74

Tafel 06.020 - Vorderradbremszange..................................................................................................................................... 75

Tafel 06.030 - Hinterradbremspumpe.................................................................................................................................... 76

Tafel 06.040 - Hinterradbremszange...................................................................................................................................... 78

Tafel 06.050 - Bremsanlage ABS.............................................................................................................................................79

Lenkstange - Schaltungen............................................................................................................................................................ 80

Tafel 07.010 - Lenkung........................................................................................................................................................... 80

Tafel 07.020 - Lenkstange - Schaltungen................................................................................................................................81

Tafel 07.030 - Kupplungssteuerung........................................................................................................................................82

Vorderer lichter - Instrumente.....................................................................................................................................................84

Tafel 08.010 - Vorderleuchten ...............................................................................................................................................84

Tafel 08.020 - Instrumente..................................................................................................................................................... 85

Tafel 08.030 - Hinterleuchten.................................................................................................................................................86

Tank...............................................................................................................................................................................................87

Tafel 09.010 - Kraftstofftank...................................................................................................................................................87

Tafel 09.020 - Benzindampfrückf.-Anlage...............................................................................................................................88

Kühlunganlage.............................................................................................................................................................................. 89

Tafel 10.020 - Kühlunganlage................................................................................................................................................. 89

Elektrische Anlage........................................................................................................................................................................ 91

Tafel 11.010 - Vorder Elektrische Anlage............................................................................................................................... 91

Tafel 11.020 - Mitt. elektrische Anlage.................................................................................................................................. 92

Tafel 11.030 - Hint.Elektrische Anlage................................................................................................................................... 93



 
V 100 E5
GU9032830 V100 Mandello E5 ABS 2022-2024 (EMEA)

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGUMGA00
Vorsatzcode Motor: AY

30.10.2024 Seite   4 / 94

Fertige Produkte

Code Gültigkeit
GU3283000EBP01
GU3283000EBP02
GU3283000EBR03
GU3283005EBR01
GU3283005EBR02
GU3283005EBR03
GU3283005ECR02
GU3283005ECR03
GU3283090GSR01
GU3283090GSR02
GU9032830EUN01



 
V 100 E5
GU9032830 V100 Mandello E5 ABS 2022-2024 (EMEA)

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGUMGA00
Vorsatzcode Motor: AY

30.10.2024 Seite   5 / 94

Code Nr. der Tafel Pos.
00008915020 03.050 12
00011051801 02.050 15

003058 01.030 19
005141 03.120 4
005964 02.070 13
005970 03.135 21
005970 03.145 21
006078 03.170 28
006125 03.300 19
006414 03.170 35

00G04401462 02.030 5
00G04401462 02.040 11
00G04401462 02.080 4
00G04401462 02.090 4
00G04401462 02.100 8
00G04401462 02.130 5
00G04401462 02.140 7
00G04401462 02.150 8
00G04401462 08.020 7
00G04401462 08.030 3
00H02201731 03.330 16

016335 10.020 48
018639 03.190 1
020105 03.170 29
020206 03.300 7
020206 09.020 23
190567 02.030 10
190567 07.010 13

1A000002 03.170 25
1A000005 03.170 32
1A000260 03.170 30
1A001013 03.190 9
1A001107 03.030 24
1A001359 03.030 23
1A001359 03.290 5
1A001501 03.120 12
1A001501 03.135 31
1A001501 03.145 31

1A0016755 03.170 11
1A001811 03.120 16
1A001966 03.120 5
1A002468 03.300 14
1A002604 03.180 7
1A002952 03.135 6
1A002952 03.145 27
1A002954 03.060 6
1A003038 03.180 30
1A003050 03.300 1
1A005187 03.135 24
1A005187 03.145 9
1A005190 03.135 22
1A005190 03.145 11
1A006716 03.090 12
1A008434 03.100 11
1A008503 03.290 2
1A014335 03.330 9
1A016409 03.190 27
1A016663 03.100 13
1A016664 03.100 10

1A018096R 03.170 22
1A018620 03.135 28
1A018625 03.030 6
1A018866 03.135 29
1A019621 03.120 2
1A019621 03.210 3

1A0198515 03.190 21
1A019916 03.120 10

Code Nr. der Tafel Pos.
1A019919 03.145 15
1A019920 03.135 15
1A019922 03.300 2
1A019927 10.020 47
1A019941 03.120 14
1A019981 03.120 11
1A020032 03.100 9
1A020040 03.180 42
1A020041 03.090 9
1A020046 03.135 5
1A020046 03.145 26
1A020061 03.290 1
1A020071 03.180 31
1A020105 03.135 20
1A020105 03.145 20
1A020109 03.300 18
1A020113 03.300 9
1A020117 03.300 5
1A020139 03.120 20
1A020162 03.135 4
1A020162 03.145 25
1A020184 03.135 7
1A020184 03.145 24
1A020235 03.135 14
1A020235 03.145 14
1A020296 03.320 8
1A020942 03.170 26
1A020945 03.180 36
1A020957 03.030 22
1A020986 03.150 5
1A021053 03.210 6
1A021228 03.135 9
1A021228 03.145 12

1A021287R 10.020 44
1A021291 03.145 1
1A021294 03.135 1
1A021403 03.100 12

1A0214374 03.090 2
1A0214384 03.090 1
1A021470 03.150 6
1A021499 03.135 25
1A021499 03.145 8
1A021516 03.190 17
1A021539 03.030 4
1A021539 03.150 8

1A0216060B 03.160 5
1A0216060G 03.160 5
1A0216060M 03.160 5
1A0216060R 03.160 5
1A0216060V 03.160 5
1A0216070B 03.160 6
1A0216070G 03.160 6
1A0216070M 03.160 6
1A0216070R 03.160 6
1A0216070V 03.160 6

1A021632 03.100 2
1A021635 03.100 1
1A021670 03.190 31
1A021691 03.030 21
1A021700 03.030 30
1A021714 03.100 4

1A021769R 03.300 11
1A0217725 03.010 1
1A021823 03.090 8
1A021824 03.090 7
1A021910 03.210 5
1A021960 03.060 7

Code Nr. der Tafel Pos.
1A021962 03.135 10
1A021962 03.145 13
1A021984 03.160 4
1A022004 03.290 6
1A022254 03.135 16
1A022391 03.190 35
1A022437 03.190 8
1A022466 03.030 12
1A022482 03.300 6
1A022494 03.170 15
1A022562 03.190 12
1A022588 03.030 28
1A022588 03.100 8
1A022588 03.150 9
1A022592 03.210 1
1A022657 03.190 13
1A022683 03.120 3

1A0227695 03.030 1
1A022774 03.030 13
1A022775 03.120 22
1A022776 03.120 23
1A022796 03.190 32
1A022832 03.145 4
1A022833 03.145 5
1A022836 03.135 12
1A022837 03.135 11

1A02284946 03.190 2
1A022859 03.120 19
1A022904 03.120 8
1A022906 03.100 18
1A022907 03.100 18
1A022908 03.100 18
1A022909 03.100 17
1A022910 03.100 17
1A022911 03.100 17

1A0229125 03.160 7
1A022926 03.230 1
1A022954 03.120 21
1A022956 03.145 16
1A022983 03.120 18
1A022991 03.145 29
1A023064 03.135 27
1A023064 03.145 6
1A023219 03.100 15
1A023229 03.100 3
1A023233 03.030 8
1A023242 03.300 15
1A023313 03.135 19
1A023313 03.145 19
1A023323 03.090 3
1A023324 03.090 4

1A0233415 03.190 39
1A0233530B 03.160 3
1A0233530G 03.160 3
1A0233530R 03.160 3
1A0233530V 03.160 3
1A0233916E7 03.160 1
1A023391E6 03.160 1
1A023391E8 03.160 1

1A023438 03.030 17
1A023452 03.030 11
1A023456 03.030 5
1A023483 03.135 18
1A023483 03.145 18
1A023484 03.135 17
1A023484 03.145 17

1A0235055 03.120 1



 
V 100 E5
GU9032830 V100 Mandello E5 ABS 2022-2024 (EMEA)

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGUMGA00
Vorsatzcode Motor: AY

30.10.2024 Seite   6 / 94

Code Nr. der Tafel Pos.
1A0235164 10.020 41
1A023551 03.300 12
1A023552 03.190 33
1A023580 03.190 3
1A023586 03.150 2
1A023587 03.150 3
1A023588 03.150 4

1A0235900C 03.150 1
1A0235900D 03.150 1
1A0235900E 03.150 1

1A023630 03.060 1
1A0236364 03.190 19
1A023687 03.090 14
1A023799 03.190 24
1A023804 03.190 22
1A023837 03.190 10
1A023859 03.060 4
1A023860 03.060 3
1A023883 03.030 7
1A023883 03.190 37
1A023884 03.120 9
1A023885 03.120 24
1A023897 03.060 10
1A023906 03.100 18
1A023907 03.100 17
1A023928 03.190 5

1A0239344 03.210 7
1A023949 03.190 4
1A023971 03.190 18

1A0239936 03.060 4
1A0239946 03.060 3
1A023995 03.060 10
1A024042 03.180 44
1A024097 03.090 6
1A024139 03.180 31
1A024149 03.030 2

1A0241564 03.300 3
1A024165E6 03.160 2
1A024165E7 03.160 2
1A024165E8 03.160 2

1A024339 03.230 27
1A024351 03.230 9
1A024352 03.230 8
1A024353 03.230 6
1A024356 03.230 1
1A024413 03.060 4
1A024414 03.060 3
1A024421 03.030 21
1A024433 03.230 31
1A024464 03.120 27
1A024465 03.120 18
1A024466 03.120 17
1A024472 03.230 10
1A024547 03.230 29
1A024570 10.020 42

1A0254235 03.010 1
1A025799 03.230 29
1A025859 03.230 25
1A025861 03.230 11
1A025862 03.230 20
1A025864 03.230 26
1A025865 03.230 10
1A026315 03.230 7
1A026316 03.230 4
1A026431 03.230 31
1A026464 03.180 18
1A026465 03.180 15

Code Nr. der Tafel Pos.
1A026493 03.230 24
1B001591 11.010 14
1B004354 09.010 18
1B008603 09.020 11
1C001209 06.050 19
1C001209 07.030 4
1C001492 01.020 26
1C001499 05.010 11
1C001860 01.020 7
1D000129 11.030 22
1D001003 03.090 10
1D001143 11.010 20
1D002265 11.010 12
1D002384 11.030 25
1D003323 11.010 13
1D003350 05.010 10

224566 03.350 3
231590 02.150 13
231590 07.030 29
231590 11.010 8
254485 03.330 18
254485 06.050 13
254485 09.010 14
254485 10.020 24
263815 03.120 25
268158 03.300 10
271740 01.010 7
277916 03.030 9
277916 03.120 26
277916 03.135 3
277916 03.145 2
277916 03.180 26
277916 03.190 34
288245 03.120 7
292889 03.030 3
292889 03.150 7

2A001012 03.170 23
2A001078R 03.030 10
2A001078R 03.180 2
2A001217 03.230 28
2A001218 03.170 34
2A001233 03.230 27
2A001238 03.180 10
2A001239 03.180 25
2A001242 03.180 24
2A001244 03.180 16
2A001266 03.230 21
2A001278 03.230 22
2A001281 03.170 10
2A001282 03.170 9

2A0012835 03.170 8
2A001298 03.230 26
2A001300 03.230 23
2A001319 03.180 21
2A001329 03.180 14
2A001336 03.230 24
2A001348 03.170 4
2A001350 03.170 5
2A001352 03.180 13
2A001353 03.180 4
2A001357 03.180 8
2A001363 03.170 13
2A001368 03.230 25
2A001369 03.230 7
2A001379 03.230 9
2A001381 03.230 21
2A001389 03.170 17

Code Nr. der Tafel Pos.
2A001391 03.180 12
2A001392 03.230 15
2A001393 03.230 11
2A001394 03.230 20
2A001395 03.230 12
2A001396 03.230 14
2A001397 03.230 16
2A001398 03.230 17
2A001399 03.230 13
2A001427 03.180 18
2A001428 03.180 15
2A001429 03.170 6
2A001430 03.180 11

2A0014384 03.170 1
2A001445 03.230 19
2A001446 03.230 18
2A001451 03.180 35
2A001454 03.180 28
2A001454 03.230 3
2A001456 03.180 3
2A001457 03.180 41
2A001459 03.180 14
2A001469 03.170 1

2A0014815 03.230 4
2A001486 03.180 4
2A001487 03.180 8
2A001492 03.180 13
2A001494 03.170 10
2A001499 03.180 36
2A001505 03.180 25
2A001506 03.180 11

2A00150845 03.170 8
2A001509 03.180 10
2B000215 03.330 13
2B000404 03.350 17
2B000421 02.120 4
2B000508 06.030 1
2B002146 08.030 10
2B002171 02.140 10
2B002187 10.020 27
2B002195 03.330 15
2B002254 10.020 11
2B002416 05.010 9
2B002418 06.050 17
2B002569 10.020 26
2B002569 11.010 22
2B002571 03.330 26
2B002632 09.020 15
2B002692 02.120 3
2B003169 05.010 17
2B003422 01.030 13
2B003422 02.030 4
2B003422 02.150 12
2B004031 03.330 20
2B004031 06.010 14
2B004031 06.030 17
2B004031 06.050 22
2B004031 07.030 18
2B004276 02.170 20
2B004402 04.040 4
2B004403 04.040 5
2B004406 04.040 9
2B004407 04.040 10
2B004409 04.040 12
2B004410 04.040 14
2B004411 04.040 15
2B004412 04.040 16



 
V 100 E5
GU9032830 V100 Mandello E5 ABS 2022-2024 (EMEA)

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGUMGA00
Vorsatzcode Motor: AY

30.10.2024 Seite   7 / 94

Code Nr. der Tafel Pos.
2B004413 04.040 18
2B004414 04.040 17
2B004422 04.040 13
2B004511 01.020 10
2B004511 01.030 10
2B004560 03.190 16
2B004560 06.050 16
2B004771 03.330 21
2B004798 07.020 15
2B004800 03.030 20
2B004800 03.170 31
2B004821 03.020 14
2B004822 03.020 12
2B004845 06.030 30
2B004897 04.040 7
2B004898 04.040 6
2B004963 11.020 13
2B005143 01.020 14
2B005184 02.170 19
2B005214 03.180 40
2B005680 02.170 14
2B005681 02.170 4
2B005945 06.050 11
2B006169 01.020 23
2B006170 01.020 17
2B006398 01.010 2
2B006398 06.020 5
2B006864 03.300 16
2B007074 06.010 19
2B007074 07.030 7
2B007102 01.050 5
2B007141 06.030 12
2B007234 06.010 10
2B007235 06.010 9
2B007247 02.060 6
2B007247 02.150 14
2B007247 03.330 19
2B007292 03.100 19
2B007535 03.330 27
2B007662 03.320 13
2B007662 09.020 14
2B007821 03.330 14
2B007853 07.010 11
2B007930 10.020 35
2B008297 04.080 1
2B008299 06.040 1
2B008330 05.020 7
2B008389 01.010 8
2B008439 07.010 1
2B008452 04.040 2
2B008462 08.020 8
2B008491 03.350 4
2B008556 01.010 5
2B008557 01.010 6
2B008578 03.350 22
2B008581 03.350 7
2B008583 03.350 8
2B008587 03.350 16
2B008588 03.350 18
2B008595 03.350 23
2B008598 03.350 14
2B008600 03.340 3
2B008609 04.040 1
2B008616 11.010 11
2B008631 01.050 4
2B008758 10.020 1
2B008760 10.020 8

Code Nr. der Tafel Pos.
2B008761 02.130 1
2B008780 07.030 1
2B008781 06.010 1
2B008790 09.010 1
2B008858 01.050 1
2B008880 03.350 6
2B008947 10.020 13
2B008948 07.020 6
2B008954 03.020 13

2B008959000N20 01.010 1
2B009001 03.350 19
2B009046 06.050 2
2B009084 03.340 2

2B0092161 03.330 1
2B009221 05.020 9
2B009229 01.020 15
2B009242 03.350 9
2B009252 03.350 1
2B009278 05.020 4
2B009296 05.020 3
2B009303 05.010 15
2B009328 07.010 12
2B009346 05.010 4
2B009386 05.010 1
2B009388 03.340 7
2B009392 03.330 10
2B009423 02.040 7
2B009423 02.150 7
2B009423 08.010 4
2B009428 02.100 9
2B009450 06.010 15
2B009451 07.030 26
2B009458 06.010 18
2B009459 07.030 22
2B009474 01.050 8
2B009475 01.050 7
2B009489 09.010 17
2B009528 01.050 6
2B009544 03.330 3
2B009552 03.330 2
2B009556 09.010 16
2B009598 09.020 25
2B009608 07.030 2
2B009638 02.090 10
2B009638 09.010 22
2B009639 01.020 9
2B009639 01.030 9
2B009648 03.330 11
2B009674 06.040 3
2B009675 06.040 5
2B009678 06.030 13
2B009678 07.030 19
2B009693 04.080 8
2B009698 03.340 4
2B009728 05.020 2
2B009740 02.030 1

2B009740000B03 02.030 1
2B009740000ND 02.030 1
2B009740000R02 02.030 1

2B009763 02.140 4
2B009776 03.050 4
2B009790 02.140 3
2B009820 01.030 14
2B009847 03.050 19
2B009849 03.050 20
2B009853 08.020 4
2B009854 02.060 1

Code Nr. der Tafel Pos.
2B009855 02.060 2
2B009858 02.090 2
2B009859 02.090 15
2B009860 02.080 1
2B009861 02.080 2
2B009862 02.070 1

2B009862000B03 02.070 1
2B009862000ND 02.070 1
2B009862000R02 02.070 1

2B009863 02.070 2
2B009863000B03 02.070 2
2B009863000ND 02.070 2
2B009863000R02 02.070 2

2B009864 02.070 7
2B009865 02.070 8
2B009866 02.040 3
2B009867 02.090 1
2B009868 02.100 1

2B009868000ND 02.100 1
2B009869 02.100 3

2B009869000ND 02.100 3
2B009870 02.100 2
2B009871 02.100 4
2B009872 02.140 1

2B009872000B03 02.140 1
2B009872000ND 02.140 1
2B009872000R02 02.140 1

2B009873 02.140 2
2B009873000B03 02.140 2
2B009873000ND 02.140 2
2B009873000R02 02.140 2

2B009874 02.150 1
2B009876 02.140 5
2B009877 02.150 3

2B009879000C1 02.120 1
2B009881000C1 02.120 2

2B009882 02.050 1
2B009883 02.030 2
2B009884 02.030 3
2B009889 02.040 2
2B009891 01.020 6
2B009891 01.030 23
2B009896 04.080 5
2B009905 03.330 4
2B009906 03.330 5
2B009913 02.150 11
2B009920 06.030 18
2B009921 02.150 2
2B009930 01.010 4
2B009932 02.040 13
2B009933 02.040 9
2B009937 10.020 5
2B009946 06.030 6
2B009957 01.020 1
2B009958 01.020 2
2B009960 03.050 1
2B009965 03.050 6
2B009966 03.050 5
2B009967 03.050 2
2B009968 03.050 7
2B009969 03.050 8
2B009970 03.050 3
2B009973 03.050 18
2B009980 10.020 28
2B009981 10.020 19
2B010013 01.020 11
2B010013 01.030 12



 
V 100 E5
GU9032830 V100 Mandello E5 ABS 2022-2024 (EMEA)

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGUMGA00
Vorsatzcode Motor: AY

30.10.2024 Seite   8 / 94

Code Nr. der Tafel Pos.
2B010018 01.030 1
2B010019 11.030 11
2B010020 11.030 7
2B010030 06.030 14
2B010030 07.030 20
2B010032 02.110 3
2B010032 06.010 7
2B010032 07.030 11
2B010042 03.320 3
2B010043 03.320 2
2B010044 03.320 1
2B010046 06.050 3
2B010053 08.020 2
2B010054 08.020 3
2B010056 06.030 15
2B010057 09.010 3
2B010065 02.070 5
2B010066 02.070 6
2B010067 02.070 17
2B010074 06.050 21
2B010076 06.050 20
2B010081 06.050 18
2B010082 06.050 6
2B010094 06.020 4
2B010095 06.020 2
2B010096 06.020 1
2B010127 02.050 14
2B010128 02.050 25
2B010129 02.050 5
2B010130 02.050 9
2B010132 02.050 11
2B010133 02.050 16
2B010134 02.050 6
2B010135 02.050 18
2B010137 08.020 11
2B010139 02.050 20
2B010140 02.050 23
2B010141 02.050 17
2B010143 02.050 8
2B010148 04.080 4
2B010151 03.196 1
2B010162 10.020 18
2B010163 10.020 16
2B010164 10.020 15
2B010165 10.020 17
2B010210 02.050 19
2B010213 01.030 11
2B010246 03.020 1
2B010253 07.020 11
2B010256 03.330 7
2B010278 02.150 15
2B010282 02.070 10
2B010283 01.030 8
2B010284 01.030 5
2B010303 02.170 1
2B010304 02.050 12
2B010304 02.070 11
2B010312 02.140 9
2B010314 07.030 6
2B010321 02.070 15
2B010338 03.050 15
2B010339 01.020 24
2B010340 01.020 25
2B010343 10.020 9
2B010344 10.020 10
2B010345 10.020 7
2B010350 06.030 4

Code Nr. der Tafel Pos.
2B010352 06.050 7
2B010368 01.030 15
2B010369 02.130 2
2B010395 02.070 3
2B010403 02.070 4
2B010435 09.010 5
2B010482 01.020 4
2B010483 01.020 3
2B010490 02.040 1
2B010499 01.030 3
2B010503 01.030 4
2B010511 02.030 9
2B010522 07.010 3
2B010535 03.350 12
2B010546 10.020 3
2B010547 10.020 4
2B010548 09.010 2
2B010570 01.030 2
2B010658 09.010 7
2B010668 02.050 21
2B010671 09.010 6
2B010675 03.330 6
2B010679 11.010 21
2B010680 07.030 24
2B010697 02.170 21
2B010707 02.140 8
2B010728 02.170 17
2B010759 07.030 28
2B010853 07.030 15

2B010879R 08.010 5
2B010880R 08.010 6
2B010893 03.350 15
2B010897 09.020 1
2B010898 09.020 4
2B010907 09.020 10
2B010910 09.020 9
2B010931 02.050 29
2B010957 01.050 11
2B010972 10.020 2
2B010978 02.110 1
2B010979 02.110 2
2B011060 02.190 6
2B011116 06.040 7
2B011117 06.040 2
2B011118 06.040 6
2B011147 05.010 6
2B011148 05.020 1
2B011181 06.010 2
2B011223 03.020 15
2B011272 03.340 1
2B011285 07.020 10
2B011334 07.030 12
2B011352 01.050 12
2B011357 10.020 38
2B011359 10.020 36
2B011365 01.050 3
2B011400 04.040 3
2B011403 04.040 11
2B011406 04.040 8
2B011429 02.150 10
2B011432 01.050 10
2B011433 01.050 9
2B011469 03.050 14
2B011538 02.050 26
2B011542 03.050 21
2B011555 03.330 12
2B011592 03.330 17

Code Nr. der Tafel Pos.
2B011595 09.020 26
2B011610 05.020 8
2B011673 03.330 8
2B011824 03.330 29
2B011853 01.010 9
2B011954 10.020 50
2B011955 10.020 49
2B012322 03.330 1
2B012494 10.020 14
2B012819 05.010 6
2B012820 05.020 1
2B013053 07.020 16
2B013145 07.030 31
2D000051 03.340 8
2D000051 11.030 28
2D000095 07.020 4
2D000284 08.030 9
2D000325 06.030 31
2D000496 02.170 10
2D000522 08.030 7
2D000523 08.030 5
2D000530 01.030 21
2D000549 07.020 7
2D000552 07.020 5
2D000572 10.020 6
2D000675 08.010 1
2D000702 08.030 1
2D000708 02.070 9
2D000712 06.050 1
2D000713 11.030 4
2D000724 11.010 3
2D000734 08.020 1
2D000755 11.010 1
2D000755 11.020 1
2D000755 11.030 1
2D000756 11.020 2
2D000757 11.020 5
2D000757 11.030 3
2D000758 11.020 4
2D000759 11.020 3
2D000760 11.010 16
2D000761 08.030 11
2D000761 11.030 2
2D000762 11.010 2
2D000769 11.020 6
2D000784 11.020 20
2D000803 07.030 23
2D000809 02.050 24
2D000809 02.070 9

2H005271000B03 02.080 1
2H005271000ND 02.080 1
2H005271000R02 02.080 1
2H005272000B03 02.080 2
2H005272000ND 02.080 2
2H005272000R02 02.080 2
2H005274000B03 02.100 1
2H005274000R02 02.100 1
2H005275000B03 02.100 3
2H005275000R02 02.100 3

2H005276 02.190 1
2H005277 02.190 2
2H005278 02.190 3
2H005279 02.190 4
2H005280 02.190 5

2Q000526QK 02.180 1
2R000577 03.090 15

414838 03.100 16



 
V 100 E5
GU9032830 V100 Mandello E5 ABS 2022-2024 (EMEA)

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGUMGA00
Vorsatzcode Motor: AY

30.10.2024 Seite   9 / 94

Code Nr. der Tafel Pos.
436739 03.190 36
463195 02.060 4
463195 02.080 6
463195 02.090 7
479175 06.010 16
479175 07.030 17
485703 03.190 23
485913 03.030 14
487665 07.030 16
487665 11.020 10
567672 03.170 21
568636 03.300 17
576546 09.010 20
581142 11.010 4
581440 11.030 9
581596 11.030 10
581957 11.020 18
582690 11.030 8
582928 11.020 17
599208 01.020 8
599208 01.030 6
599619 02.090 6
620969 02.050 10
620970 02.050 7
621097 02.130 9
621098 02.130 8
621099 02.130 10
638733 11.030 6
641652 07.030 29
641652 09.020 17
641652 10.020 46
656003 09.010 19
658837 02.050 28
672244 02.080 5
825694 03.030 25
825758 03.180 39
82778R 03.030 29
82991R 03.210 4
831393 03.190 6
833701 03.160 8
833965 03.050 23
834187 01.020 13
843213 02.130 11
847211 03.170 27
847239 03.100 6
847239 03.135 8
847239 03.145 23
847239 03.210 10
849308 03.180 5
849309 03.180 6
849310 03.180 9
849396 03.180 22
849424 03.180 17
849898 03.060 8
853215 01.020 5
854827 07.020 13
854970 03.050 17
856063 09.020 6
856180 02.170 11
857045 03.320 9
857046 03.320 10
857047 03.320 11
857175 03.170 3
857181 03.320 4
857250 03.170 20
857427 03.030 27
857429 10.020 43

Code Nr. der Tafel Pos.
857501 03.090 5
859777 06.030 33
859777 11.020 19
859946 06.030 22
860171 03.330 30
873396 03.100 5
873689 03.135 30
873690 03.120 15
873690 03.145 30
873905 03.030 15
874549 03.120 6
874549 03.145 32
874549 03.190 25
874549 03.190 7
874549 03.230 30
874549 03.290 3
874550 03.030 18
874550 03.180 1
874551 03.135 2
874551 03.145 3
874551 03.180 38
874551 03.210 9
874555 03.090 13
874555 03.290 4
876337 03.180 32
877441 03.170 24
877885 03.135 23
877885 03.145 10
878296 03.180 33
879523 03.135 26
879523 03.145 7
884033 06.030 20
886820 02.170 16
887015 03.060 5
887831 07.010 7
887832 07.010 5
890760 11.010 9
890760 11.020 14
890760 11.030 14
893138 06.030 23
893823 10.020 20
894603 11.030 26
894704 11.010 6
894704 11.020 12
895328 03.020 2
895328 06.030 19
896174 02.150 9
898634 03.230 5
899105 02.170 5
899106 02.170 7
899106 09.010 9
899107 02.170 6
899107 09.010 8
899543 02.170 18
899811 06.050 4
974112 03.170 2
974129 03.030 19
974129 03.170 7
974162 03.180 20
974165 03.180 23
974361 03.230 8
976591 03.090 11
978415 02.170 13
978498 05.010 18

AP8101595 06.010 17
AP8101595 06.030 11
AP8101595 07.030 21

Code Nr. der Tafel Pos.
AP8101928 01.020 21
AP8102159 10.020 37
AP8102239 09.020 5
AP8102349 03.196 3
AP8102375 02.040 10
AP8102375 02.060 5
AP8102375 02.070 16
AP8102375 02.090 12
AP8102375 02.130 4
AP8102375 02.150 6
AP8102375 08.010 8
AP8102378 09.020 8
AP8102378 10.020 33
AP8102386 09.010 4
AP8102386 11.010 5
AP8102386 11.020 9
AP8102520 09.020 2
AP8102524 01.030 18
AP8102600 03.340 6
AP8102738 09.020 19
AP8102764 09.020 21
AP8102786 03.320 5
AP8104509 07.020 2
AP8104728 05.010 14
AP8104728 05.020 5
AP8110067 03.180 37
AP8110094 05.010 3
AP8110110 01.020 30
AP8113004 06.050 5
AP8113004 07.030 5
AP8113070 06.040 4
AP8113081 06.030 9
AP8113082 06.030 10
AP8113230 06.010 5
AP8113230 07.030 9
AP8113288 06.030 3
AP8118579 07.020 8
AP8120030 06.010 13
AP8120030 06.050 12
AP8120030 10.020 23
AP8120116 09.020 7
AP8120178 06.030 8
AP8120275 10.020 25
AP8120422 05.010 19
AP8120422 07.030 30
AP8120446 09.020 24
AP8120446 10.020 45
AP8120592 01.020 31
AP8120657 09.020 13
AP8120712 11.030 15
AP8120822 06.030 24
AP8120912 03.020 5
AP8120912 06.030 28
AP8120952 09.020 20
AP8120952 10.020 12
AP8121032 11.010 10
AP8121133 01.020 29
AP8121134 01.020 12
AP8121199 03.330 22
AP8121221 03.020 6
AP8121221 06.030 27
AP8121223 03.020 4
AP8121332 03.330 23
AP8121420 02.170 12
AP8121421 09.010 12
AP8121520 07.020 3
AP8121679 03.050 11



 
V 100 E5
GU9032830 V100 Mandello E5 ABS 2022-2024 (EMEA)

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGUMGA00
Vorsatzcode Motor: AY

30.10.2024 Seite   10 / 94

Code Nr. der Tafel Pos.
AP8123641 07.010 10
AP8123642 07.010 8
AP8123643 07.010 6
AP8123644 07.010 9
AP8123721 07.020 14
AP8124718 08.030 12
AP8125841 05.010 2
AP8125842 05.010 5
AP8127601 09.020 16
AP8133502 06.010 6
AP8133502 07.030 8
AP8133666 06.010 3
AP8133666 07.030 3
AP8133945 06.050 8
AP8133945 07.030 25
AP8134167 03.050 22
AP8134451 01.020 28
AP8144007 03.020 3
AP8144007 06.030 21
AP8144158 09.010 15
AP8144222 07.020 12
AP8144328 02.090 11
AP8144328 09.010 13
AP8144552 11.030 23
AP8144558 03.330 24
AP8144563 02.040 5
AP8144563 02.080 7
AP8144563 02.090 13
AP8144563 02.100 5
AP8144563 11.020 16
AP8144616 02.040 6
AP8144616 02.080 8
AP8144616 02.090 14
AP8144616 02.100 6
AP8144616 11.020 15
AP8144662 11.030 17
AP8150011 10.020 29
AP8150015 02.090 9
AP8150015 06.050 10
AP8150015 06.050 15
AP8150015 09.010 21
AP8150015 11.030 19
AP8150020 03.020 9
AP8150020 06.030 35
AP8150026 06.030 7
AP8150027 01.030 20
AP8150115 06.050 9
AP8150137 03.020 16
AP8150170 01.050 2
AP8150171 02.170 9
AP8150178 07.030 14
AP8150179 03.050 16
AP8150182 06.010 8
AP8150182 09.020 22
AP8150204 08.030 14
AP8150204 10.020 30
AP8150210 01.010 3
AP8150236 07.010 4
AP8150248 03.050 10
AP8150252 11.010 18
AP8150255 08.020 13
AP8150269 01.030 22
AP8150277 03.330 28
AP8150292 06.040 9
AP8150311 11.010 19
AP8150351 02.170 8
AP8150376 03.020 10

Code Nr. der Tafel Pos.
AP8150430 11.010 17
AP8150431 03.020 11
AP8150453 02.170 2
AP8150454 02.090 5
AP8150454 02.170 3
AP8150454 09.010 10
AP8150462 03.020 8
AP8150462 06.030 25
AP8150500 02.040 8
AP8150500 02.050 22
AP8150500 02.060 3
AP8150500 02.080 3
AP8150500 02.090 3
AP8150500 02.100 7
AP8150500 02.130 3
AP8150500 02.140 6
AP8150500 02.150 4
AP8150500 06.030 29
AP8150500 08.020 6
AP8150500 08.030 2
AP8150500 11.030 24
AP8150501 08.030 13
AP8150502 01.030 7
AP8150509 02.070 14
AP8150509 02.140 11
AP8150509 02.150 5
AP8150509 08.010 3
AP8150509 08.020 14
AP8150509 08.030 4
AP8150509 11.030 13
AP8150540 07.020 9
AP8152003 07.020 1
AP8152043 05.010 21
AP8152108 06.030 34
AP8152128 11.030 20
AP8152136 02.090 8
AP8152136 09.010 11
AP8152137 02.050 2
AP8152137 06.010 11
AP8152137 07.030 13
AP8152154 02.150 16
AP8152156 03.340 9
AP8152156 11.030 29
AP8152194 02.170 25
AP8152246 11.010 15
AP8152272 03.030 31
AP8152274 02.130 7
AP8152275 03.050 9
AP8152277 02.030 8
AP8152277 04.080 3
AP8152279 07.030 27
AP8152280 10.020 21
AP8152281 04.080 2
AP8152283 04.040 19
AP8152287 03.300 4
AP8152299 06.030 16
AP8152299 08.010 9
AP8152299 08.020 12
AP8152299 08.030 8
AP8152299 11.030 16
AP8152300 03.330 25
AP8152301 04.080 6
AP8152302 02.040 14
AP8152302 02.130 6
AP8152320 03.300 8
AP8152320 06.040 8
AP8152323 05.010 13

Code Nr. der Tafel Pos.
AP8152329 02.050 13
AP8152329 08.010 2
AP8152329 08.020 16
AP8152335 05.010 12
AP8152411 04.080 7
AP8152442 07.010 2
AP8201305 02.170 24
AP8201358 03.050 13
AP8201727 11.010 7
AP8201727 11.020 11
AP8201748 02.170 22
AP8201749 02.170 23
AP8201749 06.030 32
AP8213057 06.010 4
AP8213057 06.030 2
AP8213057 07.030 10
AP8220150 08.020 5
AP8220162 08.020 9
AP8220162 10.020 34
AP8220186 02.040 4
AP8220186 08.020 15
AP8220186 11.030 12
AP8220263 09.020 18
AP8220283 11.020 7
AP8220488 02.030 6
AP8220488 02.040 12
AP8221023 06.010 12
AP8221023 06.050 14
AP8221023 10.020 22
AP8221023 11.030 18
AP8221204 01.030 17
AP8221211 01.030 16
AP8221277 01.020 16
AP8224462 11.020 8
AP8224470 03.020 7
AP8224470 06.030 26
AP9100519 06.050 23
AP9150051 03.170 14

B013042 03.060 2
B013608 03.030 16
B013608 03.170 18
B013608 03.180 27
B013608 03.230 2
B014440 03.170 33
B015040 03.180 19
B015445 03.120 13
B015445 03.145 28
B015445 03.190 26
B016425 03.030 26
B016425 03.210 8
B016425 08.020 10
B016776 03.100 14
B016796 03.170 19
B017595 03.120 17
B017662 03.170 12
B017666 03.170 16
B018222 03.300 13
B018223 03.180 34
B018223 03.300 20
B018314 03.190 20
B018628 03.230 6
B018753 03.210 2
B018969 03.190 11
B019103 03.100 7
B019103 03.135 13
B019103 03.145 22
B019103 03.180 43



 
V 100 E5
GU9032830 V100 Mandello E5 ABS 2022-2024 (EMEA)

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGUMGA00
Vorsatzcode Motor: AY

30.10.2024 Seite   11 / 94

Code Nr. der Tafel Pos.
B019167 03.190 15
B044279 05.010 7
B044280 05.010 8
B044314 05.010 20
B044598 06.020 3
B064107 03.350 20

CM001914 10.020 31
CM002912 03.196 2
CM002912 03.320 6
CM013202 11.030 21
CM179008 09.020 3
CM179101 02.070 12
CM179203 03.190 14
CM179305 06.030 5
CM180701 02.030 7
CM225603 11.030 27
CM225605 11.030 27
CM225607 11.030 27
CM225610 11.030 27
CM225615 11.030 27
CM225620 11.030 27
CM226906 10.020 39
CM226910 10.020 40
CM226919 10.020 51
CM226920 10.020 32
CM259501 03.350 10
CM259503 03.350 10
CM259505 03.350 10
CM259507 03.350 10
CM259509 03.350 10
CM291203 03.060 9

CM3018174 11.030 5
CM320801R4 03.110 1
CM320802R4 03.110 1
CM320803R4 03.110 1
CM320804R4 03.110 1
CM320805R4 03.110 1
CM320806R4 03.110 1
CM320807R4 03.110 1
CM320808R4 03.110 1
CM320809R4 03.110 1
CM320810R4 03.110 1
CM320812R4 03.110 1
CM320813R4 03.110 1
CM320814R4 03.110 1
CM320815R4 03.110 1
CM320816R4 03.110 1
CM320818R4 03.110 1
CM320819R4 03.110 1
CM320820R4 03.110 1
CM320821R4 03.110 1
CM320822R4 03.110 1
CM320824R4 03.110 1
CM320825R4 03.110 1
CM320826R4 03.110 1
CM320829R4 03.110 1
CM320830R4 03.110 1
CM320831R4 03.110 1
CM320832R4 03.110 1
CM320833R4 03.110 1
CM320834R4 03.110 1
CM320835R4 03.110 1
CM320836R4 03.110 1
CM320837R4 03.110 1
CM320838R4 03.110 1
CM320839R4 03.110 1
CM320846R4 03.110 1

Code Nr. der Tafel Pos.
CM320853R4 03.110 1
CM320855R4 03.110 1
CM320856R4 03.110 1
CM320857R4 03.110 1

CM327011 03.110 1
CM327017 03.110 1
CM327023 03.110 1
CM327027 03.110 1
CM327028 03.110 1
CM327040 03.110 1
CM327041 03.110 1
CM327042 03.110 1
CM327043 03.110 1
CM327044 03.110 1
CM327045 03.110 1
CM327048 03.110 1
CM327049 03.110 1
CM327050 03.110 1
CM327051 03.110 1
CM327052 03.110 1
CM327054 03.110 1
CM327058 03.110 1
CM327059 03.110 1
CM327060 03.110 1
CM327061 03.110 1
CM327062 03.110 1
CM327063 03.110 1
CM327064 03.110 1
CM327065 03.110 1
CM327066 03.110 1
CM327067 03.110 1
CM327068 03.110 1
CM327069 03.110 1
CM327070 03.110 1
CM327071 03.110 1

GU01528930 03.350 5
GU05351230 03.350 2
GU05781630 04.040 20
GU10528900 03.190 28
GU12022600 03.190 29
GU14609650 11.020 9
GU14616150 05.010 16
GU14616150 05.020 6
GU19355309 03.350 13
GU31003766 03.350 21
GU31439565 03.320 12
GU31439565 09.020 12
GU32441210 01.020 18
GU32443210 01.020 19
GU32443211 01.020 22
GU32577910 02.050 4
GU32578410 02.050 3
GU90706203 03.190 30
GU90706958 03.350 11
GU92201226 03.180 29
GU93304390 01.050 13
GU95005308 01.020 32
GU95008208 01.020 20
GU95129181 03.340 5
GU95129240 02.050 27
GU98370625 02.170 15
GU98612216 03.320 7
GU98612320 08.010 7
GU98612320 08.030 6
GU98680340 03.190 38



 
V 100 E5
GU9032830 V100 Mandello E5 ABS 2022-2024 (EMEA)

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGUMGA00
Vorsatzcode Motor: AY

30.10.2024 Seite   12 / 94

Einheit Fahrgestell/Karosserie
Code 01.010

Beschreibung Fahrgestell/Karosserie
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

1 2B008959000N20 Rahmen 1
2 2B006398 TE Schr. m. Flansch M10X1.25X55 2
3 AP8150210 Gebogene Sprengscheibe * 8
4 2B009930 M10x25 6
5 2B008556 Platte, links 1
6 2B008557 Platte, rechts 1
7 271740 M12 1
8 2B008389 Bolzen M12x243 1
9 2B011853 Deckel 2



 
V 100 E5
GU9032830 V100 Mandello E5 ABS 2022-2024 (EMEA)

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGUMGA00
Vorsatzcode Motor: AY

30.10.2024 Seite   13 / 94

Einheit Fahrgestell/Karosserie
Code 01.020

Beschreibung Fussrasten
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

1 2B009957 Fußrastenhalter Fahrer rechts 1
2 2B009958 Fußrastenhalter Fahrer links 1
3 2B010483 Halter Soziusfußraste, rechts 1
4 2B010482 Halter linke Soziusfußraste 1
5 853215 Schwingschutzlager 6
6 2B009891 Unterlegscheibe 6
7 1C001860 Torx Schraube 2
8 599208 M8x30 2
9 2B009639 Distanzscheibe 8,1x16x8 3
10 2B004511 Sechskantmutter M8 1
11 2B010013 Schraube TBEI TORX M8x75 2
12 AP8121134 Rastenbolzen 2
13 834187 Sprengscheibe 16x8,2x2,2 2
14 2B005143 TE Schr. m. Flansch M6x12 8
15 2B009229 Rastenbolzen 4
16 AP8221277 Rückholfeder 2
17 2B006170 Fussrasten r. 1
18 GU32441210 Platte 1
19 GU32443210 Gummi für Haterung 1
20 GU95008208 Ausgleichscheibe 8,4X15X1,5 4
21 AP8101928 Splint 4
22 GU32443211 Gummi für Haterung 1
23 2B006169 Fussrasten l. 1
24 2B010339 Soziusraste links 1
25 2B010340 Soziusraste rechts 1
26 1C001492 Cylindrical screw with hexagon socket M8x35 4
28 AP8134451 Fixierplatte 4
29 AP8121133 Schraubenfederkompr. 2



 
V 100 E5
GU9032830 V100 Mandello E5 ABS 2022-2024 (EMEA)

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGUMGA00
Vorsatzcode Motor: AY

30.10.2024 Seite   14 / 94

Einheit Fahrgestell/Karosserie
Code 01.020

Beschreibung Fussrasten
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

30 AP8110110 Kugel d.7 2
31 AP8120592 Ausgleichscheibe 2
32 GU95005308 Ausgleichscheibe 8,4x14,57x1,6 6



 
V 100 E5
GU9032830 V100 Mandello E5 ABS 2022-2024 (EMEA)

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGUMGA00
Vorsatzcode Motor: AY

30.10.2024 Seite   15 / 94

Einheit Fahrgestell/Karosserie
Code 01.030

Beschreibung Hauptständer
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

1 2B010018 Hauptständer platte 1
2 2B010570 Buchse 1
3 2B010499 Paßscheibe 2
4 2B010503 Ständerbolzen 1
5 2B010284 1
6 599208 M8x30 2
7 AP8150502 Ausgleichscheibe 15x8x0,8 2
8 2B010283 Aufnahmebolzen 1
9 2B009639 Distanzscheibe 8,1x16x8 2
10 2B004511 Sechskantmutter M8 2
11 2B010213 1
12 2B010013 Schraube TBEI TORX M8x75 2
13 2B003422 Schraube TBEI M5x12 TORX vorimprägniert 1
14 2B009820 Seitenständer 1
15 2B010368 Verriegelungsstift Feder Ständer 1
16 AP8221211 Rückholfeder Ständer 1
17 AP8221204 Hauptständer Schraubenfeder 1
18 AP8102524 Schutz f. Ständerfeder 1
19 003058 Flachscheibe 15x8,4x1,5 1
20 AP8150027 Mutter M8 1
21 2D000530 Schalter 1
22 AP8150269 Mutter M6 1
23 2B009891 Unterlegscheibe 2



 
V 100 E5
GU9032830 V100 Mandello E5 ABS 2022-2024 (EMEA)

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGUMGA00
Vorsatzcode Motor: AY

30.10.2024 Seite   16 / 94

Einheit Fahrgestell/Karosserie
Code 01.050

Beschreibung Schwinge
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

1 2B008858 Hintergabel grau 1 Technische Spezifikation:Alte Befestigung[OLD]
2 AP8150170 TCEI Schraube M8x25 1
3 2B011365 Schwingenbolzen 1 Technische Spezifikation:Alte Befestigung[OLD]
4 2B008631 Distanzscheibe 2 Technische Spezifikation:Alte Befestigung[OLD]
5 2B007102 Ausgleichsscheibe 2 Technische Spezifikation:Alte Befestigung[OLD]
6 2B009528 Distanzscheibe 1 Technische Spezifikation:Alte Befestigung[OLD]
7 2B009475 Befestigungsring Schallschutzhaube 1
8 2B009474 Balg 1
9 2B011433 Becher 2 Technische Spezifikation:Neue Befestigung[NEW]
10 2B011432 Unterlegscheibe 1 Technische Spezifikation:Neue Befestigung[NEW]
11 2B010957 Schwinge 1 Technische Spezifikation:Neue Befestigung[NEW]
12 2B011352 Schwingenbolzen 1 Technische Spezifikation:Neue Befestigung[NEW]
13 GU93304390 Schelle 3,6x375 1



 
V 100 E5
GU9032830 V100 Mandello E5 ABS 2022-2024 (EMEA)

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGUMGA00
Vorsatzcode Motor: AY

30.10.2024 Seite   17 / 94

Einheit Aufbau
Code 02.030

Beschreibung Vorderes Schutzblech-Stütze
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

1 2B009740000B03 Kotflügel vorne weiß 1 Farbe:Bianco polare[B03]
1 2B009740000R02 Kotflügel vorne rot 1 Farbe:Rosso magma[R02]
1 2B009740 Front mudguard raw (unpainted) 1 Farbe:Unlackiert[GR]
1 2B009740000ND Front mudguard 1 Farbe:Nero ossidiana[79/A]
2 2B009883 Kotfltlgel recht 1
3 2B009884 Kotfliige! links 1
4 2B003422 Schraube TBEI M5x12 TORX vorimprägniert 6
5 00G04401462 Clip M5 2
6 AP8220488 Pilzförmiger Gummi 4
7 CM180701 Blechschraube M4x16 1
8 AP8152277 Sechskantschraube geflanscht M6x12 4
9 2B010511 Verschluss unten Gabelbrücke 1
10 190567 Deckel 1



 
V 100 E5
GU9032830 V100 Mandello E5 ABS 2022-2024 (EMEA)

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGUMGA00
Vorsatzcode Motor: AY

30.10.2024 Seite   18 / 94

Einheit Aufbau
Code 02.040

Beschreibung Verkl.
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

1 2B010490 1
2 2B009889 Verkl. 1
3 2B009866 Frontspoiler 1
4 AP8220186 Gummi 2
5 AP8144563 Kunststoffniet, mann 2
6 AP8144616 Kunststoffniet, frau 2
7 2B009423 Covex head screw with torx M5x12 2
8 AP8150500 TBEI Schraube M5x9 NERINOX 9
9 2B009933 1
10 AP8102375 Klammer M5 4
11 00G04401462 Clip M5 8
12 AP8220488 Pilzförmiger Gummi 2
13 2B009932 1
14 AP8152302 TBEI Schraube m.Flansch M5x12 2



 
V 100 E5
GU9032830 V100 Mandello E5 ABS 2022-2024 (EMEA)

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGUMGA00
Vorsatzcode Motor: AY

30.10.2024 Seite   19 / 94

Einheit Aufbau
Code 02.050

Beschreibung Windschild / Windschutzscheibe
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

1 2B009882 Windschild 1
2 AP8152137 TBEI Schraube M6x20 Z.N. 4
3 GU32578410 4
4 GU32577910 Gummi 10x25 4
5 2B010129 Halterung Windschutzsch. 1
6 2B010134 Fixierstift oben 6
7 620970 Sprengring 8
8 2B010143 Selbstschm. Buchse 16
9 2B010130 Pleuelstange 2
10 620969 Sprengring 3
11 2B010132 Bolzen 1
12 2B010304 Pleuelstange 1
13 AP8152329 Kreuz.schl.flnschschr. M5x20 1
14 2B010127 Pleuelstange 1
15 00011051801 Schraube 5.1 X 18 4
16 2B010133 Fixierstift unten 2
17 2B010141 Buchse 2
18 2B010135 1
19 2B010210 1
20 2B010139 Feder rechts 1
21 2B010668 Distanzscheibe 1
22 AP8150500 TBEI Schraube M5x9 NERINOX 4
23 2B010140 Feder links 1
24 2D000809 AuslOser 1
25 2B010128 Halterung 1
26 2B011538 2
27 GU95129240 Scheibe 1
28 658837 Gewellte Sprengscheibe D15 F8,4 S1,5 - INOX 4



 
V 100 E5
GU9032830 V100 Mandello E5 ABS 2022-2024 (EMEA)

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGUMGA00
Vorsatzcode Motor: AY

30.10.2024 Seite   20 / 94

Einheit Aufbau
Code 02.050

Beschreibung Windschild / Windschutzscheibe
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

29 2B010931 Tube 1



 
V 100 E5
GU9032830 V100 Mandello E5 ABS 2022-2024 (EMEA)

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGUMGA00
Vorsatzcode Motor: AY

30.10.2024 Seite   21 / 94

Einheit Aufbau
Code 02.060

Beschreibung Frontaufbau
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

1 2B009854 Kühlerverkleidung DX 1
2 2B009855 Kühlerverkleidung SX 1
3 AP8150500 TBEI Schraube M5x9 NERINOX 4
4 463195 Elastischer Puffer 2
5 AP8102375 Klammer M5 2
6 2B007247 Gummi 1



 
V 100 E5
GU9032830 V100 Mandello E5 ABS 2022-2024 (EMEA)

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGUMGA00
Vorsatzcode Motor: AY

30.10.2024 Seite   22 / 94

Einheit Aufbau
Code 02.070

Beschreibung Leitblech
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

1 2B009862000B03 Radband right 1 Farbe:Bianco polare[B03]
1 2B009862000R02 1 Farbe:Rosso magma[R02]
1 2B009862 Radband right 1 Farbe:Unlackiert[GR]
1 2B009862000ND 1 Farbe:Nero ossidiana[79/A]
2 2B009863000R02 1 Farbe:Rosso magma[R02]
2 2B009863 1 Farbe:Unlackiert[GR]
2 2B009863000B03 Radband left 1 Farbe:Bianco polare[B03]
2 2B009863000ND 1 Farbe:Nero ossidiana[79/A]
3 2B010395 Befstigung rechts 1
4 2B010403 Linke befestigung 1
5 2B010065 1
6 2B010066 1
7 2B009864 1
8 2B009865 1
9 2D000708 AuslOser 2 Technische Spezifikation:Up to chassis

ZGUMGE00XRM000034[FT]
9 2D000809 AuslOser 2 Technische Spezifikation:From the chassis

ZGUMGE00XRM000035[DT]
10 2B010282 Pleuelstange 2
11 2B010304 Pleuelstange 2
12 CM179101 Gewindeschraube 2
13 005964 Ring 6
14 AP8150509 Gew.schr. 5x14 1
15 2B010321 Selbstschm. Buchse 6
16 AP8102375 Klammer M5 2
17 2B010067 Platte 4



 
V 100 E5
GU9032830 V100 Mandello E5 ABS 2022-2024 (EMEA)

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGUMGA00
Vorsatzcode Motor: AY

30.10.2024 Seite   23 / 94

Einheit Aufbau
Code 02.080

Beschreibung Seitenverkl
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

1 2B009860 R. Seitenverkl. 1 Farbe:Unlackiert[GR]
1 2H005271000B03 Seitenverkl.re.weiß lack. 1 Farbe:Bianco polare[B03]

Technische Spezifikation:Mit Aufkleber[D]
1 2H005271000R02 R. Seitenverkl., rot 1 Farbe:Rosso magma[R02]

Technische Spezifikation:Mit Aufkleber[D]
1 2H005271000ND seit.Verkl. rechts Schw. 1 Technische Spezifikation:Mit Aufkleber[D]

Farbe:Nero ossidiana[79/A]
2 2B009861 L. Seitenverkl. 1 Farbe:Unlackiert[GR]
2 2H005272000B03 Seitenverkl.li.weiß lack. 1 Farbe:Bianco polare[B03]

Technische Spezifikation:Mit Aufkleber[D]
2 2H005272000R02 L. Seitenverkl., rot 1 Farbe:Rosso magma[R02]

Technische Spezifikation:Mit Aufkleber[D]
2 2H005272000ND Seit.Verkl. links Schw. 1 Technische Spezifikation:Mit Aufkleber[D]

Farbe:Nero ossidiana[79/A]
3 AP8150500 TBEI Schraube M5x9 NERINOX 12
4 00G04401462 Clip M5 1
5 672244 Puffer 10
6 463195 Elastischer Puffer 2
7 AP8144563 Kunststoffniet, mann 2
8 AP8144616 Kunststoffniet, frau 2



 
V 100 E5
GU9032830 V100 Mandello E5 ABS 2022-2024 (EMEA)

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGUMGA00
Vorsatzcode Motor: AY

30.10.2024 Seite   24 / 94

Einheit Aufbau
Code 02.090

Beschreibung Tankabdeckung
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

1 2B009867 Reifen 1
2 2B009858 Reifen 1
3 AP8150500 TBEI Schraube M5x9 NERINOX 10
4 00G04401462 Clip M5 8
5 AP8150454 TCEI Schraube M5x16 4
6 599619 Distanzscheibe 4
7 463195 Elastischer Puffer 4
8 AP8152136 TBEI Schraube M6x35 2
9 AP8150015 Ausgleichscheibe 6,6x18x1,6* 2
10 2B009638 Distanzscheibe 2
11 AP8144328 Gummi 2
12 AP8102375 Klammer M5 4
13 AP8144563 Kunststoffniet, mann 2
14 AP8144616 Kunststoffniet, frau 2
15 2B009859 1



 
V 100 E5
GU9032830 V100 Mandello E5 ABS 2022-2024 (EMEA)

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGUMGA00
Vorsatzcode Motor: AY

30.10.2024 Seite   25 / 94

Einheit Aufbau
Code 02.100

Beschreibung Mittlerer Aufbau
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

1 2B009868 Seitenteil rechts 1 Farbe:Unlackiert[GR]
1 2H005274000B03 R. kl. Seitenteil, weiß 1 Farbe:Bianco polare[B03]

Technische Spezifikation:Mit Aufkleber[D]
1 2H005274000R02 R. kl. Seitenteil, Rot 1 Farbe:Rosso magma[R02]

Technische Spezifikation:Mit Aufkleber[D]
1 2B009868000ND R. kl. Seitenteil, schw. 1 Technische Spezifikation:Ohne Aufkleber[ND]

Farbe:Nero ossidiana[79/A]
2 2B009870 DX 1
3 2B009869 Seitenteil links 1 Farbe:Unlackiert[GR]
3 2H005275000B03 L. kl. Seitenteil, weiß 1 Farbe:Bianco polare[B03]

Technische Spezifikation:Mit Aufkleber[D]
3 2H005275000R02 L. kl. Seitenteil, Rot 1 Farbe:Rosso magma[R02]

Technische Spezifikation:Mit Aufkleber[D]
3 2B009869000ND L. kl. Seitenteil, schw. 1 Technische Spezifikation:Ohne Aufkleber[ND]

Farbe:Nero ossidiana[79/A]
4 2B009871 SX 1
5 AP8144563 Kunststoffniet, mann 8
6 AP8144616 Kunststoffniet, frau 8
7 AP8150500 TBEI Schraube M5x9 NERINOX 2
8 00G04401462 Clip M5 4
9 2B009428 Torx Schraube M8X14 Black 2



 
V 100 E5
GU9032830 V100 Mandello E5 ABS 2022-2024 (EMEA)

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGUMGA00
Vorsatzcode Motor: AY

30.10.2024 Seite   26 / 94

Einheit Aufbau
Code 02.110

Beschreibung Rückspiegel/n
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

1 2B010978 Rechter Rückspiegel 1
2 2B010979 Rückspiegel links 1
3 2B010032 Bügelbolzen 2



 
V 100 E5
GU9032830 V100 Mandello E5 ABS 2022-2024 (EMEA)

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGUMGA00
Vorsatzcode Motor: AY

30.10.2024 Seite   27 / 94

Einheit Aufbau
Code 02.120

Beschreibung Sitz
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

1 2B009879000C1 Fahrersitz 1
2 2B009881000C1 Soziussitz 1
3 2B002692 Sitz-Auflagegummi 8
4 2B000421 Gummi 2



 
V 100 E5
GU9032830 V100 Mandello E5 ABS 2022-2024 (EMEA)

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGUMGA00
Vorsatzcode Motor: AY

30.10.2024 Seite   28 / 94

Einheit Aufbau
Code 02.130

Beschreibung Staufach
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

1 2B008761 Verschl. unt. vorn Sitz 1
2 2B010369 Ablagefach 1
3 AP8150500 TBEI Schraube M5x9 NERINOX 5
4 AP8102375 Klammer M5 3
5 00G04401462 Clip M5 4
6 AP8152302 TBEI Schraube m.Flansch M5x12 5
7 AP8152274 TE Schr. m. Flansch M5x20 1
8 621098 Halterung 1
9 621097 Knopf 1
10 621099 Feder 1
11 843213 T-Buchse 1



 
V 100 E5
GU9032830 V100 Mandello E5 ABS 2022-2024 (EMEA)

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGUMGA00
Vorsatzcode Motor: AY

30.10.2024 Seite   29 / 94

Einheit Aufbau
Code 02.140

Beschreibung Heckaufbau
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

1 2B009872000B03 DX 1 Farbe:Bianco polare[B03]
1 2B009872000R02 DX 1 Farbe:Rosso magma[R02]
1 2B009872 1 Farbe:Unlackiert[GR]
1 2B009872000ND DX 1 Farbe:Nero ossidiana[79/A]
2 2B009873000R02 SX 1 Farbe:Rosso magma[R02]
2 2B009873 1 Farbe:Unlackiert[GR]
2 2B009873000B03 SX 1 Farbe:Bianco polare[B03]
2 2B009873000ND SX 1 Farbe:Nero ossidiana[79/A]
3 2B009790 Halter rechts 1
4 2B009763 Halter links 1
5 2B009876 Beifahrer-Haltegriff 1
6 AP8150500 TBEI Schraube M5x9 NERINOX 6
7 00G04401462 Clip M5 6
8 2B010707 Buchse für Handgriff 4
9 2B010312 Buchse DI 8,2 DE 18 DM 11.5 4
10 2B002171 TC Schraube 8x25 8
11 AP8150509 Gew.schr. 5x14 2



 
V 100 E5
GU9032830 V100 Mandello E5 ABS 2022-2024 (EMEA)

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGUMGA00
Vorsatzcode Motor: AY

30.10.2024 Seite   30 / 94

Einheit Aufbau
Code 02.150

Beschreibung Hinteres schutzblech
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

1 2B009874 Hintere Verkleidung 1
2 2B009921 Spritzschutzabdeckung unten 1
3 2B009877 Kennzeichenplatte 1
4 AP8150500 TBEI Schraube M5x9 NERINOX 2
5 AP8150509 Gew.schr. 5x14 2
6 AP8102375 Klammer M5 2
7 2B009423 Covex head screw with torx M5x12 3
8 00G04401462 Clip M5 6
9 896174 Schraube TBEI Schwarz M5x12 2
10 2B011429 2
11 2B009913 Hinteres schutzblech 1
12 2B003422 Schraube TBEI M5x12 TORX vorimprägniert 1
13 231590 Sprungfeder L.17 mm 1
14 2B007247 Gummi 1
15 2B010278 1
16 AP8152154 Ausgleichscheibe 8,4x13* 1



 
V 100 E5
GU9032830 V100 Mandello E5 ABS 2022-2024 (EMEA)

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGUMGA00
Vorsatzcode Motor: AY

30.10.2024 Seite   31 / 94

Einheit Aufbau
Code 02.170

Beschreibung Schloßen
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

1 2B010303 Kit Schließvorrichtungen 1
2 AP8150453 TCEI Schraube M5x30 3
3 AP8150454 TCEI Schraube M5x16 4
4 2B005681 Tankverschluss mit Schlüssel 1
5 899105 Tankverschlußdichtung 1
6 899107 Schwimmerkammer 1
7 899106 Dichtung 1
8 AP8150351 Reißschraube M8x40 1
9 AP8150171 TCEI Schraube M8x40 1
10 2D000496 Umschalter mit Schlüssel 1
11 856180 Distanzscheibe * 2
12 AP8121420 Gabelfeder 1
13 978415 Kabelplatte 1
14 2B005680 Schloss Sitzbank mit Schlüssel 1
15 GU98370625 TBEI Schraube M6x25 1
16 886820 Sitzschloß Fixierplatte 1
17 2B010728 Sitz-Einkupplungsvorrichtung 1
18 899543 Einhakplättchen schloß 1
19 2B005184 Transponderschlüssel glatt 1
20 2B004276 Schlüsselanhänger "THE CLAN" 1
21 2B010697 1
22 AP8201748 Ausgleichscheibe 1
23 AP8201749 Linsenschraube M4x6 1
24 AP8201305 Schloßscheibe Nickel * 1
25 AP8152194 Mutter unten M19x1* 1



 
V 100 E5
GU9032830 V100 Mandello E5 ABS 2022-2024 (EMEA)

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGUMGA00
Vorsatzcode Motor: AY

30.10.2024 Seite   32 / 94

Einheit Aufbau
Code 02.180

Beschreibung Schilden
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

1 2Q000526QK LUM I-F-D-NL-E-UK 1



 
V 100 E5
GU9032830 V100 Mandello E5 ABS 2022-2024 (EMEA)

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGUMGA00
Vorsatzcode Motor: AY

30.10.2024 Seite   33 / 94

Einheit Aufbau
Code 02.190

Beschreibung Deko
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

1 2H005276 Targhetta "aquila" DX 1 Farbe:Bianco polare[B03] Rosso magma[R02]
2 2H005277 Plakette "Aquila" links 1 Farbe:Bianco polare[B03] Rosso magma[R02]
3 2H005278 Aufkleber Lamelle re 1 Farbe:Bianco polare[B03] Rosso magma[R02]
4 2H005279 Aufkleber Lamelle li 1 Farbe:Bianco polare[B03] Rosso magma[R02]
5 2H005280 Plakette rechts-links "V100 Mandello" 2 Farbe:Bianco polare[B03] Rosso magma[R02]
6 2B011060 Aufkleber Reifendruck 1



 
V 100 E5
GU9032830 V100 Mandello E5 ABS 2022-2024 (EMEA)

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGUMGA00
Vorsatzcode Motor: AY

30.10.2024 Seite   34 / 94

Einheit Motor
Code 03.010

Beschreibung Motor-Fertigstellung
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

1 1A0217725 Motor 1 Technische Spezifikation:Up to engine AY022765[OM]
1 1A0254235 Motor 1 Technische Spezifikation:From the engine AY022766[NM]



 
V 100 E5
GU9032830 V100 Mandello E5 ABS 2022-2024 (EMEA)

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGUMGA00
Vorsatzcode Motor: AY

30.10.2024 Seite   35 / 94

Einheit Motor
Code 03.020

Beschreibung Interne Schaltsegmente
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

1 2B010246 Schalthebel 1
2 895328 Buchse gesintert 1
3 AP8144007 O-Ring 11,11x1,78 2
4 AP8121223 Stift Hinterradbremsheb. 1
5 AP8120912 Gummi für Hebel 1
6 AP8121221 Stift Bremshebel 1
7 AP8224470 TBEI Schraube M6x20 inox 1
8 AP8150462 Seegerring d9 1
9 AP8150020 Ausgleichscheibe 10,5x21x2* 1
10 AP8150376 Ausgleichscheibe 8,5x15x0,8 1
11 AP8150431 Mutter unten M8 1
12 2B004822 Kugelgelenk links M6 1
13 2B008954 Zugstange Schaltzug 1
14 2B004821 Kugelgelenk rechts M6 1
15 2B011223 Schalthebel 1
16 AP8150137 TCEI Schraube M6x16 1



 
V 100 E5
GU9032830 V100 Mandello E5 ABS 2022-2024 (EMEA)

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGUMGA00
Vorsatzcode Motor: AY

30.10.2024 Seite   36 / 94

Einheit Motor
Code 03.030

Beschreibung Gehäuse I
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

1 1A0227695 Gehäuse 1
2 1A024149 Stiftschraube M10x1.25 8
3 292889 Zylinderkopfschraube Innensechskant M5x16 6
4 1A021539 O-Ring 4
5 1A023456 TE Schr. m. Flansch M5X10 2
6 1A018625 Kühldüse Kolben 2
7 1A023883 1
8 1A023233 Verschlußschraube M8 3
9 277916 Haltestein Ø7,5x12 6
10 2A001078R Kugellager 20x47x14 3
11 1A023452 Stiftschraube M6x1 L30 6
12 1A022466 Radialkugellager 20x37x9 1
13 1A022774 Vorgelege Welle 1
14 485913 Radiallager 20x47x14 1
15 873905 Unterlegscheibe 1
16 B013608 Countersunk screw with hexagon socket 1
17 1A023438 Madenschraube 4
18 874550 Sechskantschraube geflanscht 8
19 974129 Nadelhülse 30x37x12 1
20 2B004800 Countersunk screw with hexagon socket M5x12 1
21 1A024421 Ausgesenkte Unterlegscheibe 1 Technische Spezifikation:From engine number AY011111

to engine number AY011811[01]
21 1A021691 Ausgesenkte Unterlegscheibe 1 Technische Spezifikation:From engine number

AY011812[07]
22 1A020957 Stiftschraube M10x1.5 L138 8
23 1A001359 Radialkugellager 9x24x7 1
24 1A001107 Platte 4
25 825694 Mutter M10x1,25 8



 
V 100 E5
GU9032830 V100 Mandello E5 ABS 2022-2024 (EMEA)

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGUMGA00
Vorsatzcode Motor: AY

30.10.2024 Seite   37 / 94

Einheit Motor
Code 03.030

Beschreibung Gehäuse I
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

26 B016425 Sechskantschraube geflanscht M6x60 2
27 857427 Fêhrungsstift M8x12 1
28 1A022588 Madenschraube 3
29 82778R Reed valve support 1
30 1A021700 Platte 1
31 AP8152272 TE Schr. m. Flansch M5x12 2



 
V 100 E5
GU9032830 V100 Mandello E5 ABS 2022-2024 (EMEA)

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGUMGA00
Vorsatzcode Motor: AY

30.10.2024 Seite   38 / 94

Einheit Motor
Code 03.050

Beschreibung Filtergehäuse
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

1 2B009960 Filtergehäuse 1
2 2B009967 Deckel Filtergehäuse 1
3 2B009970 Befestigungsrahmen Luftfilter 1
4 2B009776 Luftfilter 1
5 2B009966 Saugrohr Einlass DX 1
6 2B009965 Saugrohr Einlass SX 1
7 2B009968 Einlaßmuffe rechts 1
8 2B009969 Einlaßmuffe links 1
9 AP8152275 TE Schr. m. Flansch M5x25 2
10 AP8150248 Ausgleichscheibe 5,5x15x1,6 2
11 AP8121679 T-Buchse * 2
12 00008915020 Dichtung Kabeldurchführung 2
13 AP8201358 Schelle D 11,9 4
14 2B011469 Röhrchen 2
15 2B010338 TCEI Schraube M6x100 4
16 AP8150179 Ausgleichscheibe 6,6x18x1,6 3
17 854970 Schlauchschelle SM9C W1 6 2
18 2B009973 Ansaugleitung 2
19 2B009847 Dichtring (O-Ring) 59.5X3 2
20 2B009849 Flanged spacer 4
21 2B011542 Blechschraube 5X30 6
22 AP8134167 Schelle 1
23 833965 Deckel 2



 
V 100 E5
GU9032830 V100 Mandello E5 ABS 2022-2024 (EMEA)

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGUMGA00
Vorsatzcode Motor: AY

30.10.2024 Seite   39 / 94

Einheit Motor
Code 03.060

Beschreibung Klappenkörper
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

1 1A023630 Ride by wire Integrated 2
2 B013042 TE Schr. m. Flansch M6x50 4
3 1A023860 Ansaugverbindung rechts 1 Technische Spezifikation:From engine number AY014001

to engine number AY014312[003]
3 1A0239946 Ansaugverbindung rechts 1 Technische Spezifikation:From engine number AY011111

to engine number AY014000[001]
3 1A024414 Ansaugverbindung rechts 1 Technische Spezifikation:From engine number

AY014313[004]
4 1A023859 Ansaugverbindung links 1 Technische Spezifikation:From engine number AY014001

to engine number AY014312[003]
4 1A0239936 Ansaugverbindung links 1 Technische Spezifikation:From engine number AY011111

to engine number AY014000[001]
4 1A024413 Ansaugverbindung links 1 Technische Spezifikation:From engine number

AY014313[004]
5 887015 Lufttemperaturfühler 2
6 1A002954 TCEI Schraube M6x16 4
7 1A021960 Schlauchschelle Ø60 - Ø80 2
8 849898 1
9 CM291203 Einspritzdüse komplett 2
10 1A023897 2 Technische Spezifikation:From engine number AY014001

to engine number AY014312[003]
10 1A023995 2 Technische Spezifikation:From engine number AY011111

to engine number AY014000[001]



 
V 100 E5
GU9032830 V100 Mandello E5 ABS 2022-2024 (EMEA)

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGUMGA00
Vorsatzcode Motor: AY

30.10.2024 Seite   40 / 94

Einheit Motor
Code 03.090

Beschreibung Zylinderkopfabdeckung
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

1 1A0214384 Kopfdeckel R. 1
2 1A0214374 Kopfdeckel L. 1
3 1A023323 Zündkerzedeckel SX 1
4 1A023324 Zündkerzedeckel DX 1
5 857501 Zuendtransform.cpl. long cable 2
6 1A024097 Schelle 2
7 1A021824 Kopf Deckel Dichtung DX 1
8 1A021823 Kopf Deckel Dichtung SX 1
9 1A020041 Dichtung 2
10 1D001003 Zündkerze 2
11 976591 Spezialschraube 3
12 1A006716 Stopfen dämpfer 3
13 874555 Sechskantschraube geflanscht M6x16 1
14 1A023687 M5x12 2
15 2R000577 1



 
V 100 E5
GU9032830 V100 Mandello E5 ABS 2022-2024 (EMEA)

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGUMGA00
Vorsatzcode Motor: AY

30.10.2024 Seite   41 / 94

Einheit Motor
Code 03.100

Beschreibung Zylinderkopf - ventile
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

1 1A021635 R.Kopf kpl.mitVentilführungen 1
2 1A021632 L.Kopf kpl.mitVentilführungen 1
3 1A023229 Auslassventil 4
4 1A021714 Einlaßventil 4
5 873396 Anschluss 2
6 847239 Ausgleichscheibe 2
7 B019103 Dichtring 26.7x1.78 4
8 1A022588 Madenschraube 1
9 1A020032 Federteller unten 8
10 1A016664 Dichtring 8
11 1A008434 Ventilfeder 8
12 1A021403 Federteller oben 8
13 1A016663 Halbkegel 16
14 B016776 Sechskantschraube geflanscht M6x90 4
15 1A023219 Sechskantmutter geflanscht M10X1,5 8
16 414838 Sechskantschraube geflanscht M6x35 2
17 1A022909 Zylinderkopfdichtung DX 0.8 mm 1
17 1A022910 Zylinderkopfdichtung DX 1.0 mm 1
17 1A022911 Zylinderkopfdichtung DX 1.2 mm 1
17 1A023907 Zylinderkopfdichtung DX 1.4 mm 1
18 1A022906 Zylinderkopfdichtung SX 0.8 mm 1
18 1A022907 Zylinderkopfdichtung SX 1.0 mm 1
18 1A022908 Zylinderkopfdichtung SX 1.2 mm 1
18 1A023906 Zylinderkopfdichtung SX 1.4 mm 1
19 2B007292 Flachscheibe 8



 
V 100 E5
GU9032830 V100 Mandello E5 ABS 2022-2024 (EMEA)

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGUMGA00
Vorsatzcode Motor: AY

30.10.2024 Seite   42 / 94

Einheit Motor
Code 03.110

Beschreibung Belag
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

1 CM320807R4 Belag 1,90 1
1 CM327051 Belag 3.00 1
1 CM327052 Belag 3.02 1
1 CM320853R4 Belag 3,05 1
1 CM327054 Belag 3.07 1
1 CM320855R4 Belag 3,10 1
1 CM320856R4 Belag 3,12 1
1 CM320857R4 Belag 3,15 1
1 CM327058 Belag 3,17 1
1 CM327059 Belag 3,20 1
1 CM327060 Belag 3,22 1
1 CM327061 Belag 3,25 1
1 CM327063 Belag 3,30 1
1 CM327064 Belag 3,32 1
1 CM327065 Belag 3,35 1
1 CM327066 Belag 3,37 1
1 CM327067 Belag 3,40 1
1 CM327068 Belag 3,42 1
1 CM327069 Belag 3,45 1
1 CM327070 Belag 3,47 1
1 CM327071 Belag 3,50 1
1 CM327062 Belag 3,27 1
1 CM320822R4 Belag 2,27 1
1 CM327023 Belag 2.30 1
1 CM320824R4 Belag 2,32 1
1 CM320825R4 Belag 2,35 1
1 CM320826R4 Belag 2,37 1
1 CM327027 Belag 2.40 1



 
V 100 E5
GU9032830 V100 Mandello E5 ABS 2022-2024 (EMEA)

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGUMGA00
Vorsatzcode Motor: AY

30.10.2024 Seite   43 / 94

Einheit Motor
Code 03.110

Beschreibung Belag
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

1 CM327028 Belag 2.42 1
1 CM320829R4 Belag 2,45 1
1 CM320830R4 Belag 2,47 1
1 CM320831R4 Belag 2,50 1
1 CM320832R4 Belag 2,52 1
1 CM320833R4 Belag 2,55 1
1 CM320834R4 Belag 2,57 1
1 CM320835R4 Belag 2,60 1
1 CM320836R4 Belag 2,62 1
1 CM320837R4 Belag 2,65 1
1 CM320838R4 Belag 2,67 1
1 CM320839R4 Belag 2,70 1
1 CM327040 Belag 2.72 1
1 CM327041 Belag 2.75 1
1 CM327042 Belag 2.77 1
1 CM327043 Belag 2.80 1
1 CM327044 Belag 2.82 1
1 CM327045 Belag 2.85 1
1 CM320804R4 Belag 1,82 1
1 CM320846R4 Belag 2,87 1
1 CM327048 Belag 2.92 1
1 CM327049 Belag 2.95 1
1 CM327050 Belag 2.97 1
1 CM320806R4 Belag 1,87 1
1 CM320802R4 Belag 1,77 1
1 CM320803R4 Belag 1,80 1
1 CM320805R4 Belag 1,85 1
1 CM320808R4 Belag 1,92 1



 
V 100 E5
GU9032830 V100 Mandello E5 ABS 2022-2024 (EMEA)

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGUMGA00
Vorsatzcode Motor: AY

30.10.2024 Seite   44 / 94

Einheit Motor
Code 03.110

Beschreibung Belag
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

1 CM320809R4 Belag 1,95 1
1 CM320810R4 Belag 1,97 1
1 CM327011 Belag 2.00 1
1 CM320812R4 Belag 2,02 1
1 CM320814R4 Belag 2,07 1
1 CM320813R4 Belag 2,05 1
1 CM320815R4 Belag 2,10 1
1 CM320816R4 Belag 2,12 1
1 CM327017 Belag 2.15 1
1 CM320818R4 Belag 2,17 1
1 CM320819R4 Belag 2,20 1
1 CM320801R4 Belag 1,75 1
1 CM320820R4 Belag 2,22 1
1 CM320821R4 Belag 2,25 1



 
V 100 E5
GU9032830 V100 Mandello E5 ABS 2022-2024 (EMEA)

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGUMGA00
Vorsatzcode Motor: AY

30.10.2024 Seite   45 / 94

Einheit Motor
Code 03.120

Beschreibung Steuer
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

1 1A0235055 Vorderer Deckel 1
2 1A019621 Ölabstreifring D12x22x6 1
3 1A022683 Dichtring 20x40x6 1
4 005141 Sprengring 1
5 1A001966 Bolzen 1
6 874549 Sechskantschraube geflanscht M6x25 18
7 288245 Mutter, selbstsichernd M6 6
8 1A022904 Spezialschraube 1
9 1A023884 Läufer 1
10 1A019916 Feste Kettenspannerauflage 1
11 1A019981 Kettenspanner Stange 1
12 1A001501 Distanstückschraube 1
13 B015445 Abstandhalter Stange Kettenspanner 1
14 1A019941 Halterung Kettenspanner 1
15 873690 Kettenspanner li. 1
16 1A001811 Dichtung 1
17 B017595 Sechskantmutter 1 Technische Spezifikation:Alte Befestigung[OLD]
17 1A024466 Sechskantmutter 1 Technische Spezifikation:Neue Befestigung[NEW]
18 1A022983 Distanzscheibe 1 Technische Spezifikation:Alte Befestigung[OLD]
18 1A024465 Distanzscheibe 1 Technische Spezifikation:Neue Befestigung[NEW]
19 1A022859 Ritzel Ventilsteuerung 1
20 1A020139 1
21 1A022954 Phonic wheel 1
22 1A022775 Ritzel Ventilsteuerung 1
23 1A022776 Steuer Zahnkranz 1
24 1A023885 Einsatz 2
25 263815 Blechschraube 2
26 277916 Haltestein Ø7,5x12 1



 
V 100 E5
GU9032830 V100 Mandello E5 ABS 2022-2024 (EMEA)

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGUMGA00
Vorsatzcode Motor: AY

30.10.2024 Seite   46 / 94

Einheit Motor
Code 03.120

Beschreibung Steuer
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

27 1A024464 Tellerfeder 1 Technische Spezifikation:Neue Befestigung[NEW]



 
V 100 E5
GU9032830 V100 Mandello E5 ABS 2022-2024 (EMEA)

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGUMGA00
Vorsatzcode Motor: AY

30.10.2024 Seite   47 / 94

Einheit Motor
Code 03.135

Beschreibung Recht Zylindersteuer I
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

1 1A021294 Nockenwelle halter 1
2 874551 TE Schr. m. Flansch M6X30 1
3 277916 Haltestein Ø7,5x12 4
4 1A020162 Feste Kettenspannerauflage 1
5 1A020046 Platte 1
6 1A002952 Schraube TCBEI M 6x12 3
7 1A020184 Sk-Schraube M6X70 8
8 847239 Ausgleichscheibe 1
9 1A021228 Steuer Zahnkranz 4
10 1A021962 Sechskantschraube vorimprägniert M6X12 8
11 1A022837 Nockenwelle Auslass 1
12 1A022836 Nockenwelle Einlaß 1
13 B019103 Dichtring 26.7x1.78 2
14 1A020235 1
15 1A019920 Feste Kettenspannerauflage 1
16 1A022254 Gleitbacke 1
17 1A023484 Kipphebel-Federwelle 1
18 1A023483 Kipphebel-Federwelle 1
19 1A023313 Kipphebel 4
20 1A020105 Abstreifscheibe 2
21 005970 Sprengring 4
22 1A005190 Decompression counter weight 1
23 877885 TCEI Schraube M5X20 1
24 1A005187 Dekompressionsfeder 1
25 1A021499 Decompressor counter weight 1
26 879523 Spezial-U-scheibe 1
27 1A023064 TE Schr. m. Flansch M8X30 1
28 1A018620 Schraube 1



 
V 100 E5
GU9032830 V100 Mandello E5 ABS 2022-2024 (EMEA)

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGUMGA00
Vorsatzcode Motor: AY

30.10.2024 Seite   48 / 94

Einheit Motor
Code 03.135

Beschreibung Recht Zylindersteuer I
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

29 1A018866 Unterlegscheibe 1
30 873689 Kettenspanner re. 1
31 1A001501 Distanstückschraube 2



 
V 100 E5
GU9032830 V100 Mandello E5 ABS 2022-2024 (EMEA)

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGUMGA00
Vorsatzcode Motor: AY

30.10.2024 Seite   49 / 94

Einheit Motor
Code 03.145

Beschreibung Links Zylindersteuer I
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

1 1A021291 Nockenwelle halter SX 1
2 277916 Haltestein Ø7,5x12 4
3 874551 TE Schr. m. Flansch M6X30 1
4 1A022832 Nockenwelle Einlaß 1
5 1A022833 Nockenwel\le Auslaß 1
6 1A023064 TE Schr. m. Flansch M8X30 1
7 879523 Spezial-U-scheibe 1
8 1A021499 Decompressor counter weight 1
9 1A005187 Dekompressionsfeder 1
10 877885 TCEI Schraube M5X20 1
11 1A005190 Decompression counter weight 1
12 1A021228 Steuer Zahnkranz 2
13 1A021962 Sechskantschraube vorimprägniert M6X12 8
14 1A020235 1
15 1A019919 Feste Kettenspannerauflage SX 1
16 1A022956 Bewegliche Kettenspannerauflage SX 1
17 1A023484 Kipphebel-Federwelle 1
18 1A023483 Kipphebel-Federwelle 1
19 1A023313 Kipphebel 4
20 1A020105 Abstreifscheibe 2
21 005970 Sprengring 2
22 B019103 Dichtring 26.7x1.78 2
23 847239 Ausgleichscheibe 1
24 1A020184 Sk-Schraube M6X70 6
25 1A020162 Feste Kettenspannerauflage 1
26 1A020046 Platte 1
27 1A002952 Schraube TCBEI M 6x12 3
28 B015445 Abstandhalter Stange Kettenspanner 1



 
V 100 E5
GU9032830 V100 Mandello E5 ABS 2022-2024 (EMEA)

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGUMGA00
Vorsatzcode Motor: AY

30.10.2024 Seite   50 / 94

Einheit Motor
Code 03.145

Beschreibung Links Zylindersteuer I
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

29 1A022991 Unterlegscheibe 1
30 873690 Kettenspanner li. 1
31 1A001501 Distanstückschraube 1
32 874549 Sechskantschraube geflanscht M6x25 1



 
V 100 E5
GU9032830 V100 Mandello E5 ABS 2022-2024 (EMEA)

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGUMGA00
Vorsatzcode Motor: AY

30.10.2024 Seite   51 / 94

Einheit Motor
Code 03.150

Beschreibung Zylinder - Kolben
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

1 1A0235900C Kompletter Kolben Kat. C 1
1 1A0235900D Kompletter Kolben Kat. D 1
1 1A0235900E 1
2 1A023586 2
3 1A023587 2
4 1A023588 2
5 1A020986 Rückhaltering Kolbenbolzen 4
6 1A021470 Bolzen 2
7 292889 Zylinderkopfschraube Innensechskant M5x16 6
8 1A021539 O-Ring 4
9 1A022588 Madenschraube 1



 
V 100 E5
GU9032830 V100 Mandello E5 ABS 2022-2024 (EMEA)

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGUMGA00
Vorsatzcode Motor: AY

30.10.2024 Seite   52 / 94

Einheit Motor
Code 03.160

Beschreibung Kurbelwelle
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

1 1A023391E6 1
1 1A0233916E7 1
1 1A023391E8 1
2 1A024165E6 1
2 1A024165E7 1
2 1A024165E8 1
3 1A0233530G Pleuellagerschale gelb 1
3 1A0233530R Pleuellagerschale Rot 1
3 1A0233530B Pleuellagerschale blau 1
3 1A0233530V Pleuellagerschale Grün 1
4 1A021984 Pleuelschraube 4
5 1A0216060G 1
5 1A0216060B 1
5 1A0216060M 1
5 1A0216060R 1
5 1A0216060V Obere Hauptlagerschale Grün 1
6 1A0216070G 1
6 1A0216070M 1
6 1A0216070B 1
6 1A0216070R 1
6 1A0216070V 1
7 1A0229125 1
8 833701 Radialkugellager 20x47x14 1



 
V 100 E5
GU9032830 V100 Mandello E5 ABS 2022-2024 (EMEA)

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGUMGA00
Vorsatzcode Motor: AY

30.10.2024 Seite   53 / 94

Einheit Motor
Code 03.170

Beschreibung Schaltgetriebe / Schaltgabel / Desmodrom.
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

1 2A0014384 Getriebe komplett 1 Technische Spezifikation:Up to engine AY022765[OM]
1 2A001469 Getriebe komplett 1 Technische Spezifikation:From the engine AY022766[NM]
2 974112 Dichtring 14x22x5 1
3 857175 Feder 2
4 2A001348 Stange 1
5 2A001350 Vorderradgabel 2
6 2A001429 Vorderradgabel 1
7 974129 Nadelhülse 30x37x12 1
8 2A0012835 Verschiebenocken kplt. 1 Technische Spezifikation:Up to engine AY022765[OM]
8 2A00150845 Verschiebenocken kplt. 1 Technische Spezifikation:From the engine AY022766[NM]
9 2A001282 Geflanschte Mutter M10X1 1
10 2A001281 Schaltgabel Trommel 1 Technische Spezifikation:Up to engine AY022765[OM]
10 2A001494 Schaltgabel Trommel 1 Technische Spezifikation:From the engine AY022766[NM]
11 1A0016755 Ritzel 1
12 B017662 Buchse 1
13 2A001363 Stange 1
14 AP9150051 Ausgleichscheibe D6,3x18x1 1
15 1A022494 Hebel 1
16 B017666 1
17 2A001389 Feder Hebel Gangfeststellung 1
18 B013608 Countersunk screw with hexagon socket 1
19 B016796 Linsenkopfschraube Torx 2
20 857250 Kugellager 25x42x9 1
21 567672 Unterlegscheibe 2
22 1A018096R Gear position sensor 1
23 2A001012 Ausgesenkte Unterlegscheibe 1
24 877441 Dichtung 1
25 1A000002 Flachscheibe 1



 
V 100 E5
GU9032830 V100 Mandello E5 ABS 2022-2024 (EMEA)

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGUMGA00
Vorsatzcode Motor: AY

30.10.2024 Seite   54 / 94

Einheit Motor
Code 03.170

Beschreibung Schaltgetriebe / Schaltgabel / Desmodrom.
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

26 1A020942 Desmodrom.Platte 1
27 847211 Nadelhülse 2
28 006078 Flachscheibe 12x5.2x1 1
29 020105 M5 1
30 1A000260 Platte schaltgabel stopper 1
31 2B004800 Countersunk screw with hexagon socket M5x12 3
32 1A000005 Ausgleichsscheibe 1
33 B014440 Federstift 1
34 2A001218 1
35 006414 Sprengring 1



 
V 100 E5
GU9032830 V100 Mandello E5 ABS 2022-2024 (EMEA)

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGUMGA00
Vorsatzcode Motor: AY

30.10.2024 Seite   55 / 94

Einheit Motor
Code 03.180

Beschreibung Schaltgetriebe - Zahnräder
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

1 874550 Sechskantschraube geflanscht 20
2 2A001078R Kugellager 20x47x14 2
3 2A001456 Ausgleichsscheibe 1
4 2A001353 Zahnrad 2. Gang an Vorgelegewelle 1 Technische Spezifikation:Up to engine AY022765[OM]
4 2A001486 Zahnrad 2. Gang an Vorgelegewelle 1 Technische Spezifikation:From the engine AY022766[NM]
5 849308 Buchse Beweglich 5
6 849309 Bundscheibe 2
7 1A002604 Welle Sprengring 5
8 2A001357 Zahnrad 6. Gang 1 Technische Spezifikation:Up to engine AY022765[OM]
8 2A001487 1 Technische Spezifikation:From the engine AY022766[NM]
9 849310 Bundscheibe 2
10 2A001238 Zahnrad 3. Gang 1 Technische Spezifikation:Up to engine AY022765[OM]
10 2A001509 Zahnrad 3. Gang 1 Technische Spezifikation:From the engine AY022766[NM]
11 2A001430 Wechselrad 5. gang 1 Technische Spezifikation:Up to engine AY022765[OM]
11 2A001506 Wechselrad 5. gang 1 Technische Spezifikation:From the engine AY022766[NM]
12 2A001391 Kugel D 3.5 3
13 2A001352 Zahnrad 1. Gang 1 Technische Spezifikation:Up to engine AY022765[OM]
13 2A001492 Zahnrad 1. Gang 1 Technische Spezifikation:From the engine AY022766[NM]
14 2A001329 Nebengetriebewelle 1 Technische Spezifikation:Up to engine AY022765[OM]
14 2A001459 Nebengetriebewelle 1 Technische Spezifikation:From the engine AY022766[NM]
15 2A001428 Hauptwelle 1 Technische Spezifikation:Up to engine AY022765[OM]
15 1A026465 Hauptwelle 1 Technische Spezifikation:From the engine AY022766[NM]
16 2A001244 Wechselrad 5. gang 1
17 849424 Bundscheibe 1
18 2A001427 Zahnrad 3-4.gang 1 Technische Spezifikation:Up to engine AY022765[OM]
18 1A026464 Zahnrad 3-4.gang 1 Technische Spezifikation:From the engine AY022766[NM]
19 B015040 Ausgleichsscheibe 1
20 974162 Buchse Beweglich 1



 
V 100 E5
GU9032830 V100 Mandello E5 ABS 2022-2024 (EMEA)

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGUMGA00
Vorsatzcode Motor: AY

30.10.2024 Seite   56 / 94

Einheit Motor
Code 03.180

Beschreibung Schaltgetriebe - Zahnräder
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

21 2A001319 Zahnrad 6. Gang 1
22 849396 Bundscheibe 1
23 974165 Sprengring 1
24 2A001242 Zahnrad 2. Gang 1
25 2A001239 Zahnrad 4. Gang 1 Technische Spezifikation:Up to engine AY022765[OM]
25 2A001505 Zahnrad 4. Gang 1 Technische Spezifikation:From the engine AY022766[NM]
26 277916 Haltestein Ø7,5x12 1
27 B013608 Countersunk screw with hexagon socket 2
28 2A001454 Ausgesenkte Unterlegscheibe 2
29 GU92201226 Kugellager 25x52x15 1
30 1A003038 Radialkugellager 30X62X16 1
31 1A024139 Getriebezahnrad 1 Technische Spezifikation:Up to engine AY022765[OM]
31 1A020071 Getriebezahnrad 1 Technische Spezifikation:From the engine AY022766[NM]
32 876337 Tellerfeder 1
33 878296 Mutter 1
34 B018223 Dichtring 1
35 2A001451 Getriebegehäuse 1
36 1A020945 Getriebedeckel 1 Technische Spezifikation:Up to engine AY022765[OM]
36 2A001499 Getriebedeckel 1 Technische Spezifikation:From the engine AY022766[NM]
37 AP8110067 Nadelhülse 22x28x16 2
38 874551 TE Schr. m. Flansch M6X30 11
39 825758 Sechskantschraube geflanscht M8x40 5
40 2B005214 Dichtung Ø22xØ28x4 4
41 2A001457 Ausgleichsscheibe 1 Technische Spezifikation:Up to engine AY022765[OM]
42 1A020040 Tube 1
43 B019103 Dichtring 26.7x1.78 2
44 1A024042 1



 
V 100 E5
GU9032830 V100 Mandello E5 ABS 2022-2024 (EMEA)

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGUMGA00
Vorsatzcode Motor: AY

30.10.2024 Seite   57 / 94

Einheit Motor
Code 03.190

Beschreibung Schmierung
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

1 018639 Sechskantschraube M6x20 3
2 1A02284946 Ölfilterdeckel 1
3 1A023580 Dichtring (O-Ring) 1
4 1A023949 Ölfiltereinsatz 1
5 1A023928 Magnetverschluß TCEI 1
6 831393 Dichtung 1
7 874549 Sechskantschraube geflanscht M6x25 14
8 1A022437 Olwanne 1
9 1A001013 Ölwannendichtung 1
10 1A023837 Ölschott 1
11 B018969 Dichtungsring O-Ring 6
12 1A022562 Ölschlauch 1
13 1A022657 Oil strainer 1
14 CM179203 Metrische Schraube torx 1
15 B019167 O-Ring 1
16 2B004560 Sechskantschraube M6x20 vorimprägniert 2
17 1A021516 1
18 1A023971 Ölschlauch 1
19 1A0236364 Öl-druckreglerventil 1
20 B018314 Ölschlauch 1
21 1A0198515 Anschluss 2
22 1A023804 Spezialschraube TE M8X16 1
23 485703 Unterlegscheibe 8.2x12x1 2
24 1A023799 Anschluss 1
25 874549 Sechskantschraube geflanscht M6x25 1
26 B015445 Abstandhalter Stange Kettenspanner 1
27 1A016409 Öldrucksensor 1
28 GU10528900 Dichtung 2



 
V 100 E5
GU9032830 V100 Mandello E5 ABS 2022-2024 (EMEA)

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGUMGA00
Vorsatzcode Motor: AY

30.10.2024 Seite   58 / 94

Einheit Motor
Code 03.190

Beschreibung Schmierung
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

29 GU12022600 Ölschraube 1
30 GU90706203 O-Ring 20,24X2,62 1
31 1A021670 Dichtring (O-Ring) 1
32 1A022796 Öleinfüllschraube 1
33 1A023552 Sensor temperatur 1
34 277916 Haltestein Ø7,5x12 2
35 1A022391 1
36 436739 Senkschraube mit Kreuzschlitz M3x12 1
37 1A023883 1
38 GU98680340 TCEI Schraube M6x40 5
39 1A0233415 Ölpumpe komplett 1



 
V 100 E5
GU9032830 V100 Mandello E5 ABS 2022-2024 (EMEA)

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGUMGA00
Vorsatzcode Motor: AY

30.10.2024 Seite   59 / 94

Einheit Motor
Code 03.196

Beschreibung Anlage Blow-by
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

1 2B010151 Tube blow-by 1
2 CM002912 Schlauchschelle 1
3 AP8102349 Schlauchschelle weiß D17,5x8 1



 
V 100 E5
GU9032830 V100 Mandello E5 ABS 2022-2024 (EMEA)

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGUMGA00
Vorsatzcode Motor: AY

30.10.2024 Seite   60 / 94

Einheit Motor
Code 03.210

Beschreibung Wasserpumpe
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

1 1A022592 Wasserpumpenzahnrad 1
2 B018753 Ausgleichsscheibe 1
3 1A019621 Ölabstreifring D12x22x6 1
4 82991R Dichtring 1
5 1A021910 1
6 1A021053 Dichtung Wasserpumpendeckel 1
7 1A0239344 Deckel Wasserpumpe 1
8 B016425 Sechskantschraube geflanscht M6x60 2
9 874551 TE Schr. m. Flansch M6X30 5
10 847239 Ausgleichscheibe 1



 
V 100 E5
GU9032830 V100 Mandello E5 ABS 2022-2024 (EMEA)

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGUMGA00
Vorsatzcode Motor: AY

30.10.2024 Seite   61 / 94

Einheit Motor
Code 03.230

Beschreibung Kupplung
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

1 1A022926 Elastische Kupplung 1 Technische Spezifikation:Up to engine AY022765[OM]
1 1A024356 Elastische Kupplung 1 Technische Spezifikation:From the engine AY022766[NM]
2 B013608 Countersunk screw with hexagon socket 2
3 2A001454 Ausgesenkte Unterlegscheibe 2
4 2A0014815 Komplette Kupplung 1 Technische Spezifikation:Up to engine AY022765[OM]
4 1A026316 Komplette Kupplung 1 Technische Spezifikation:From the engine AY022766[NM]
5 898634 Kugellager 25x62x17 1
6 B018628 Distanzscheibe 1 Technische Spezifikation:Up to engine AY022765[OM]
6 1A024353 Distanzscheibe 1 Technische Spezifikation:From the engine AY022766[NM]
7 2A001369 Kupplungsglocke 1 Technische Spezifikation:Up to engine AY022765[OM]
7 1A026315 Kupplungsglocke 1 Technische Spezifikation:From the engine AY022766[NM]
8 974361 Nadelkaefig 35X40X35,8 1 Technische Spezifikation:Up to engine AY022765[OM]
8 1A024352 Nadelkaefig 2 Technische Spezifikation:From the engine AY022766[NM]
9 2A001379 Distanzscheibe 1 Technische Spezifikation:Up to engine AY022765[OM]
9 1A024351 Distanzscheibe 1 Technische Spezifikation:From the engine AY022766[NM]
10 1A024472 Distanzscheibe 1 Technische Spezifikation:Up to engine AY022765[OM]
10 1A025865 Distanzscheibe 1 Technische Spezifikation:From the engine AY022766[NM]
11 2A001393 Druckscheibe 1 Technische Spezifikation:Up to engine AY022765[OM]
11 1A025861 Druckscheibe 1 Technische Spezifikation:From the engine AY022766[NM]
12 2A001395 Getriebene Kuppl.scheibe 2
13 2A001399 Treibende Kuppl.scheibe 1
14 2A001396 Getriebene Kuppl.scheibe 1
15 2A001392 Treibende Kuppl.scheibe 2
16 2A001397 Getriebene Kuppl.scheibe 6
17 2A001398 Treibende Kuppl.scheibe 5
18 2A001446 Tellerfeder 1
19 2A001445 Distanzscheibe 1
20 2A001394 Mitnehmer 1 Technische Spezifikation:Up to engine AY022765[OM]



 
V 100 E5
GU9032830 V100 Mandello E5 ABS 2022-2024 (EMEA)

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGUMGA00
Vorsatzcode Motor: AY

30.10.2024 Seite   62 / 94

Einheit Motor
Code 03.230

Beschreibung Kupplung
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

20 1A025862 Mitnehmer 1 Technische Spezifikation:From the engine AY022766[NM]
21 2A001381 Ausgleichsscheibe 1 Technische Spezifikation:Up to engine AY022765[OM]
21 2A001266 Ausgleichsscheibe 1 Technische Spezifikation:From the engine AY022766[NM]
22 2A001278 Sechskantmutter M20X1 1
23 2A001300 Rückhalter feder 3
24 2A001336 Feder 3 Technische Spezifikation:Up to engine AY022765[OM]
24 1A026493 Feder 3 Technische Spezifikation:From the engine AY022766[NM]
25 2A001368 Scheibe 1 Technische Spezifikation:Up to engine AY022765[OM]
25 1A025859 Druckscheibe 1 Technische Spezifikation:From the engine AY022766[NM]
26 2A001298 Sechskantschraube mit Flansch M6x40 3 Technische Spezifikation:Up to engine AY022765[OM]
26 1A025864 3 Technische Spezifikation:From the engine AY022766[NM]
27 2A001233 1 Technische Spezifikation:Up to engine AY022765[OM]
27 1A024339 1 Technische Spezifikation:From the engine AY022766[NM]
28 2A001217 Dichtung für Kupplungsdeckel 1
29 1A024547 Kupplungsdeckel 1 Technische Spezifikation:Up to engine AY022765[OM]
29 1A025799 Kupplungsdeckel 1 Technische Spezifikation:From the engine AY022766[NM]
30 874549 Sechskantschraube geflanscht M6x25 10
31 1A024433 Distanzscheibe 3 Technische Spezifikation:Up to engine AY022765[OM]
31 1A026431 Federteller 3 Technische Spezifikation:From the engine AY022766[NM]



 
V 100 E5
GU9032830 V100 Mandello E5 ABS 2022-2024 (EMEA)

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGUMGA00
Vorsatzcode Motor: AY

30.10.2024 Seite   63 / 94

Einheit Motor
Code 03.290

Beschreibung Zündung / Elektrischer Anfang
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

1 1A020061 Anlassermotor 1
2 1A008503 Bügel 1
3 874549 Sechskantschraube geflanscht M6x25 1
4 874555 Sechskantschraube geflanscht M6x16 1
5 1A001359 Radialkugellager 9x24x7 2
6 1A022004 1



 
V 100 E5
GU9032830 V100 Mandello E5 ABS 2022-2024 (EMEA)

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGUMGA00
Vorsatzcode Motor: AY

30.10.2024 Seite   64 / 94

Einheit Motor
Code 03.300

Beschreibung Schwungmagnetstarter / Zündung
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

1 1A003050 Sechskantschraube geflanscht 5
2 1A019922 Pick-up plate containment cables 1
3 1A0241564 Pick-up 1
4 AP8152287 TE Schr. m. Flansch M8x25 1
5 1A020117 Regelbügel Lichtmaschine 1
6 1A022482 M6X40 1
7 020206 Mutter M6 1
8 AP8152320 TE Schr. m. Flansch M10X30 1
9 1A020113 Drehstromgenerator 1
10 268158 Sechskantschraube M10-6Gx55 fil.26 (CH17) 1
11 1A021769R Lichtmaschinenriemen 1
12 1A023551 Dichtring (O-Ring) 1
13 B018222 Distanzscheibe 1
14 1A002468 Drehstromgenerator enriemensc. 1
15 1A023242 Lasche 1
16 2B006864 Flachscheibe 1
17 568636 Mutter m12x1,5 h=7 1
18 1A020109 Schutz 1
19 006125 Flachscheibe 3
20 B018223 Dichtring 1



 
V 100 E5
GU9032830 V100 Mandello E5 ABS 2022-2024 (EMEA)

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGUMGA00
Vorsatzcode Motor: AY

30.10.2024 Seite   65 / 94

Einheit Motor
Code 03.320

Beschreibung Secondary air
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

1 2B010044 Nebenluftleitung 1
2 2B010043 Nebenluftleitung 1
3 2B010042 Nebenluftleitung 1
4 857181 SAS ventil 1
5 AP8102786 Schlauchschelle 20x8 5
6 CM002912 Schlauchschelle 1
7 GU98612216 TCEI Schraube 4
8 1A020296 Abdeckung 2
9 857045 Reed valve 1
10 857046 Spark arrester 1
11 857047 Spark arrester 1
12 GU31439565 Spezialschraube 2
13 2B007662 Halterung 1



 
V 100 E5
GU9032830 V100 Mandello E5 ABS 2022-2024 (EMEA)

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGUMGA00
Vorsatzcode Motor: AY

30.10.2024 Seite   66 / 94

Einheit Motor
Code 03.330

Beschreibung Auspufftopf
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

1 2B012322 Auslasskrümmer 1 Technische Spezifikation:Marked ZGU1054[NEW KAT]
1 2B0092161 Auspuffkrümmer 1 Technische Spezifikation:Marked ZGU1050[OLD KAT]
2 2B009552 Schalldämpfer 1
3 2B009544 Boden 1
4 2B009905 Schutz Krümmer 1
5 2B009906 Schutz Krümmer 1
6 2B010675 Schalldämpferschutz 1
7 2B010256 Schlauchschelle 1
8 2B011673 Schlauchschelle Ø32-50 4
9 1A014335 Lamdasonde 2
10 2B009392 Dichtung Auspuffkrümmer 2
11 2B009648 Bügel Auspuffrohr 1
12 2B011555 Befestigungsplatte 1
13 2B000215 TBEI Schraube m.Flansch M6x10 2
14 2B007821 Hutmutter M8 4
15 2B002195 Schraube TCEI IX M6X35 vorimprägniert 2
16 00H02201731 Schwingschutzlager 1 Technische Spezifikation:Alte Befestigung[OLD]
17 2B011592 TCEI Schraube M8X60 1 Technische Spezifikation:Alte Befestigung[OLD]
18 254485 Federplättchen M6 1
19 2B007247 Gummi 1
20 2B004031 Schraube TBEI angeflanscht M6x12 2
21 2B004771 Schraube TCEI M8x50 1
22 AP8121199 Buchse 1
23 AP8121332 Buchse 2
24 AP8144558 Gummi 2
25 AP8152300 Selbstsperrende Mutter M8 1
26 2B002571 Schraube TEF M8x25 vorimprägniert 1
27 2B007535 Linsenkopfschraube Torx M5x10 A2-70 3



 
V 100 E5
GU9032830 V100 Mandello E5 ABS 2022-2024 (EMEA)

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGUMGA00
Vorsatzcode Motor: AY

30.10.2024 Seite   67 / 94

Einheit Motor
Code 03.330

Beschreibung Auspufftopf
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

28 AP8150277 TCEI Schraube M8x50 1 Technische Spezifikation:Neue Befestigung[NEW]
29 2B011824 T-Buchse 2 Technische Spezifikation:Neue Befestigung[NEW]
30 860171 Gummi 2 Technische Spezifikation:Neue Befestigung[NEW]



 
V 100 E5
GU9032830 V100 Mandello E5 ABS 2022-2024 (EMEA)

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGUMGA00
Vorsatzcode Motor: AY

30.10.2024 Seite   68 / 94

Einheit Motor
Code 03.340

Beschreibung Hinterachsantrieb
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

1 2B011272 Getriebe komplett 1
2 2B009084 Hauptwelle 1
3 2B008600 Deckel 1
4 2B009698 3
5 GU95129181 Scheibe 3
6 AP8102600 Deckel 3
7 2B009388 Dichtungsring O-Ring 35X4 1
8 2D000051 Sensorscheibe ABS 1
9 AP8152156 TCEI Schraube M6x14 1



 
V 100 E5
GU9032830 V100 Mandello E5 ABS 2022-2024 (EMEA)

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGUMGA00
Vorsatzcode Motor: AY

30.10.2024 Seite   69 / 94

Einheit Motor
Code 03.350

Beschreibung Getriebedeckel
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

1 2B009252 11
2 GU05351230 Ölschraube M12x1,5 1
3 224566 Unterlegscheibe 1
4 2B008491 Entlüftungsschraube 1
5 GU01528930 Dichtung 10x18x1,5 2
6 2B008880 Gehäusedeckel 1
7 2B008581 Lager 65X100X18 1
8 2B008583 Seegerring J100 x 3V 1
9 2B009242 Dichtring 80X110X10 1
10 CM259503 Scheibe S=0.9MM 2
10 CM259505 Scheibe S=1MM 2
10 CM259507 2
10 CM259509 Scheibe S=1.2MM 2
10 CM259501 Scheibe S=0.8MM 2
11 GU90706958 O-Ring 158,42X2,62 1
12 2B010535 Deckel M14x1 1
13 GU19355309 Scheibe 1,9 mm 1
14 2B008598 Geflanschte Mutter 1
15 2B010893 Nutmutter 1
16 2B008587 Ring 71.12X2.62 1
17 2B000404 Dichtring 1
18 2B008588 Hülse 1
19 2B009001 O-Ring 26X3 1
20 B064107 Fêhrungsstift D6M6X16 2
21 GU31003766 Ölablaßschraube M10x1 1
22 2B008578 Nadelhülse 65X74X14.5 1
23 2B008595 Dichtring 60X75X8 1



 
V 100 E5
GU9032830 V100 Mandello E5 ABS 2022-2024 (EMEA)

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGUMGA00
Vorsatzcode Motor: AY

30.10.2024 Seite   70 / 94

Einheit Radaufhängungen
Code 04.040

Beschreibung Vorderradgabel Kayaba
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

1 2B008609 Kolbenstange rechts kpl. 1
2 2B008452 Kolbenstange links kpl. 1
3 2B011400 Hülse 2
4 2B004402 Mot.Ölabstreifring set 2
5 2B004403 Buchse 1
6 2B004898 Rechterstangen 1
7 2B004897 Linkerstangen 1
8 2B011406 Pumpenrad kplt. 1
9 2B004406 Flachscheibe 1
10 2B004407 Schraube 1
11 2B011403 Feder 1
12 2B004409 Vorspannrohr 1
13 2B004422 Unterlegscheibe 1
14 2B004410 Puffer 1
15 2B004411 Mutter 1
16 2B004412 Geflanschte Mutter 1
17 2B004414 O-Ring 1
18 2B004413 Verschlussschraube mit OR 1
19 AP8152283 TE Schr. m. Flansch M6x40 4
20 GU05781630 Rückstrahler, gelb 2



 
V 100 E5
GU9032830 V100 Mandello E5 ABS 2022-2024 (EMEA)

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGUMGA00
Vorsatzcode Motor: AY

30.10.2024 Seite   71 / 94

Einheit Radaufhängungen
Code 04.080

Beschreibung Stoßdämpfer
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

1 2B008297 Stossdämpfer hinten 1
2 AP8152281 TE Schr. m. Flansch M6x30 2
3 AP8152277 Sechskantschraube geflanscht M6x12 2
4 2B010148 Bügel 1
5 2B009896 TCEI Schraube M10X45 1
6 AP8152301 Selbstsperrende Mutter 2
7 AP8152411 TCEI Schraube M10x59 1
8 2B009693 T-Buchse 2



 
V 100 E5
GU9032830 V100 Mandello E5 ABS 2022-2024 (EMEA)

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGUMGA00
Vorsatzcode Motor: AY

30.10.2024 Seite   72 / 94

Einheit Räder
Code 05.010

Beschreibung Vorderrad
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

1 2B009386 Vorderrad komplett mit Lagern 3.5x17" 1
2 AP8125841 Dichtring 30x47x7 2
3 AP8110094 Lager 25x47x12 2
4 2B009346 Abstandstück Vorderrad 1
5 AP8125842 Sprengring d47 1
6 2B012819 Vorderreifen (Michelin) 120/70 ZR 17 1
6 2B011147 Vorderreifen (Pirelli) 120/70 ZR 17 1
7 B044279 Vorderradbremsscheibe "LZ" 1
8 B044280 Vorderradbremsscheibe SX "LZ" 1
9 2B002416 TE Schr. m. Flansch M8x20 12
10 1D003350 ABS-Sensor 1
11 1C001499 Schraube TBEI TORX M5x16 INOX 1
12 AP8152335 Radbolzenmutter 1
13 AP8152323 Ausgleichscheibe 25,2x36x1 1
14 AP8104728 Schlauchloses Reifenventil 90° 1
15 2B009303 Vorderradbolzen 1
16 GU14616150 Gegengewicht 1
17 2B003169 Phonic wheel 1
18 978498 Distanzscheibe 1
19 AP8120422 Schelle schwarz 2.5X99 1
20 B044314 Kabelschiene ABS-Sensor vorne 1
21 AP8152043 Zylinderkopfschraube Innensechskant M4x10 1



 
V 100 E5
GU9032830 V100 Mandello E5 ABS 2022-2024 (EMEA)

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGUMGA00
Vorsatzcode Motor: AY

30.10.2024 Seite   73 / 94

Einheit Räder
Code 05.020

Beschreibung Hinterrad
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

1 2B012820 Hinterreifen (Michelin) 190/55-17" 1
1 2B011148 190/55-17" 1
2 2B009728 Kleine Feder 1
3 2B009296 Mutter Hinterrad 1
4 2B009278 Hinterradfelge 1
5 AP8104728 Schlauchloses Reifenventil 90° 1
6 GU14616150 Gegengewicht 1
7 2B008330 Bremsscheibe D. 280mm 1
8 2B011610 Flansch Hinterrad 1
9 2B009221 Sechskantschraube vorimprägniert M8x20 10



 
V 100 E5
GU9032830 V100 Mandello E5 ABS 2022-2024 (EMEA)

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGUMGA00
Vorsatzcode Motor: AY

30.10.2024 Seite   74 / 94

Einheit Bremsanlage
Code 06.010

Beschreibung Vorderradbremspumpe
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

1 2B008781 Hydraulikpumpe Bremse 1
2 2B011181 Vorderradbremshebel 1
3 AP8133666 Hebelbolzen 1
4 AP8213057 Entlüftung+Haube 1
5 AP8113230 Entlüftungskappe 1
6 AP8133502 Entlüftungsanschluß 1
7 2B010032 Bügelbolzen 1
8 AP8150182 Gebogene Sprengscheibe * 2
9 2B007235 Öltank Bremsen 1
10 2B007234 Bremsen-Öltankschraube 1
11 AP8152137 TBEI Schraube M6x20 Z.N. 1
12 AP8221023 T-Buchse 1
13 AP8120030 Gummi 1
14 2B004031 Schraube TBEI angeflanscht M6x12 1
15 2B009450 Bremsen Öltankhalter 1
16 479175 Hutmutter 1
17 AP8101595 Schelle D10,1 2
18 2B009458 Ölbehälterleitung 1
19 2B007074 Staubschutzhaube 1



 
V 100 E5
GU9032830 V100 Mandello E5 ABS 2022-2024 (EMEA)

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGUMGA00
Vorsatzcode Motor: AY

30.10.2024 Seite   75 / 94

Einheit Bremsanlage
Code 06.020

Beschreibung Vorderradbremszange
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

1 2B010096 Rechter Bremssattel Vorderradbremse 1
2 2B010095 Linker Bremssattel Vorderradbremse 1
3 B044598 Kit Zapfen+Feder+Splint 2
4 2B010094 Paar Bremsbeläge 2
5 2B006398 TE Schr. m. Flansch M10X1.25X55 4



 
V 100 E5
GU9032830 V100 Mandello E5 ABS 2022-2024 (EMEA)

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGUMGA00
Vorsatzcode Motor: AY

30.10.2024 Seite   76 / 94

Einheit Bremsanlage
Code 06.030

Beschreibung Hinterradbremspumpe
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

1 2B000508 Hinterradbremspumpe 1
2 AP8213057 Entlüftung+Haube 1
3 AP8113288 Gummibalg 1
4 2B010350 Bremse pumpenschutz 1
5 CM179305 Torx head cylinder head screw M6x25 2
6 2B009946 Pumpenstange bremse 1
7 AP8150026 Mutter M6 1
8 AP8120178 O-Ring OR112 1
9 AP8113081 Schaltgabel 1
10 AP8113082 Klemmen für Schaltgabel 1
11 AP8101595 Schelle D10,1 2
12 2B007141 Ölbehälterleitung 1
13 2B009678 Öltank 1
14 2B010030 Öltankschraube 1
15 2B010056 Öltankhalter 1
16 AP8152299 Selbstsperrende Mutter M6 1
17 2B004031 Schraube TBEI angeflanscht M6x12 1
18 2B009920 Bremshebel Hinterradbremse 1
19 895328 Buchse gesintert 1
20 884033 Hebelbolzen 1
21 AP8144007 O-Ring 11,11x1,78 2
22 859946 Befestigungsbolzen 2
23 893138 Feder 1
24 AP8120822 Silent-Block Federn 1
25 AP8150462 Seegerring d9 1
26 AP8224470 TBEI Schraube M6x20 inox 1
27 AP8121221 Stift Bremshebel 1
28 AP8120912 Gummi für Hebel 1



 
V 100 E5
GU9032830 V100 Mandello E5 ABS 2022-2024 (EMEA)

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGUMGA00
Vorsatzcode Motor: AY

30.10.2024 Seite   77 / 94

Einheit Bremsanlage
Code 06.030

Beschreibung Hinterradbremspumpe
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

29 AP8150500 TBEI Schraube M5x9 NERINOX 1
30 2B004845 Electric device support 1
31 2D000325 Bremsen-/Kupplungsschalter 1
32 AP8201749 Linsenschraube M4x6 2
33 859777 Kabelführung 2
34 AP8152108 TBEI Schraube M6x15 1
35 AP8150020 Ausgleichscheibe 10,5x21x2* 1



 
V 100 E5
GU9032830 V100 Mandello E5 ABS 2022-2024 (EMEA)

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGUMGA00
Vorsatzcode Motor: AY

30.10.2024 Seite   78 / 94

Einheit Bremsanlage
Code 06.040

Beschreibung Hinterradbremszange
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

1 2B008299 Hinterradbremszange 1
2 2B011117 Splintbolzen 1
3 2B009674 Entlüftung+Haube 1
4 AP8113070 Entlüftungskappe 1
5 2B009675 1
6 2B011118 Kit spring/blade 1
7 2B011116 H.Beläge (Paar) 1
8 AP8152320 TE Schr. m. Flansch M10X30 2
9 AP8150292 Gebogene Sprengscheibe * 2



 
V 100 E5
GU9032830 V100 Mandello E5 ABS 2022-2024 (EMEA)

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGUMGA00
Vorsatzcode Motor: AY

30.10.2024 Seite   79 / 94

Einheit Bremsanlage
Code 06.050

Beschreibung Bremsanlage ABS
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

1 2D000712 Vorgefülltes ABS-Steuergerät 1
2 2B009046 Fixierplatte ABS 1
3 2B010046 1
4 899811 Befestigungsschraube leitungen 1
5 AP8113004 Ausgleichscheibe 10x14x1,6* 19
6 2B010082 ABS HECU Leitung - Bremssattel Vorderradbremse 1
7 2B010352 1
8 AP8133945 Bleeder raccord 1
9 AP8150115 Selbstsperr.mut Unt. M6 1
10 AP8150015 Ausgleichscheibe 6,6x18x1,6* 1
11 2B005945 Stiftschraube 1
12 AP8120030 Gummi 2
13 254485 Federplättchen M6 4
14 AP8221023 T-Buchse 1
15 AP8150015 Ausgleichscheibe 6,6x18x1,6* 1
16 2B004560 Sechskantschraube M6x20 vorimprägniert 1
17 2B002418 TE Schr. m. Flansch M6x16 2
18 2B010081 ABS HECU Leitung - Pumpe vorne 1
19 1C001209 Spezialschraube 7
20 2B010076 Leitung ABS HECU - Bremssattel hinten 1
21 2B010074 ABS HECU Leitung - Pumpe hinten 1
22 2B004031 Schraube TBEI angeflanscht M6x12 1
23 AP9100519 Kleine Feder 1



 
V 100 E5
GU9032830 V100 Mandello E5 ABS 2022-2024 (EMEA)

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGUMGA00
Vorsatzcode Motor: AY

30.10.2024 Seite   80 / 94

Einheit Lenkstange - Schaltungen
Code 07.010

Beschreibung Lenkung
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

1 2B008439 Fixierbuchse ob. Platte 1
2 AP8152442 Scheibe Lenkkopf 1
3 2B010522 Obere Gabelplatte 1
4 AP8150236 TCEI Schraube M8x35 6
5 887832 Sicherheitspl. Lenkung 1
6 AP8123643 Gegenmutter 1
7 887831 Gummischeibe 1
8 AP8123642 Nutmutter 1
9 AP8123644 Staubschutzring 1
10 AP8123641 Staubschutzring 2
11 2B007853 Lager 2
12 2B009328 Untere Gabelplatte 1
13 190567 Deckel 1



 
V 100 E5
GU9032830 V100 Mandello E5 ABS 2022-2024 (EMEA)

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGUMGA00
Vorsatzcode Motor: AY

30.10.2024 Seite   81 / 94

Einheit Lenkstange - Schaltungen
Code 07.020

Beschreibung Lenkstange - Schaltungen
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

1 AP8152003 TCEI Schraube M6x40 2
2 AP8104509 Schwingschutzgewicht schwarz 2
3 AP8121520 Endstück Schwinggew. 2
4 2D000095 Elektronische Gasschaltung 1
5 2D000552 Rechter Lichtschalter DRL/FOG 1
6 2B008948 Lenkstange 1
7 2D000549 Linker Lichtschalter 1
8 AP8118579 Links griff 1
9 AP8150540 Metrical screw cylindrical head with cross mould

M8X30
4

10 2B011285 Bügelbolzen oben 1
11 2B010253 Unter.Bügelbolzen 2
12 AP8144222 Gummi 4
13 854827 Distanzscheibe 10,1x14,1x38 2
14 AP8123721 Becher 2
15 2B004798 Vorimprägnierte Schraube TCEI M10X60 8.8 2
16 2B013053 Griff Gaszug 1



 
V 100 E5
GU9032830 V100 Mandello E5 ABS 2022-2024 (EMEA)

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGUMGA00
Vorsatzcode Motor: AY

30.10.2024 Seite   82 / 94

Einheit Lenkstange - Schaltungen
Code 07.030

Beschreibung Kupplungssteuerung
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

1 2B008780 Kupplungshebel 1
2 2B009608 Kupplungshebel 1
3 AP8133666 Hebelbolzen 1
4 1C001209 Spezialschraube 1
5 AP8113004 Ausgleichscheibe 10x14x1,6* 4
6 2B010314 Ölschlauch 1
7 2B007074 Staubschutzhaube 1
8 AP8133502 Entlüftungsanschluß 1
9 AP8113230 Entlüftungskappe 1
10 AP8213057 Entlüftung+Haube 1
11 2B010032 Bügelbolzen 1
12 2B011334 Platte 1
13 AP8152137 TBEI Schraube M6x20 Z.N. 1
14 AP8150178 Ausgleichscheibe 6,4x12,5* 2
15 2B010853 Flanged spacer 1
16 487665 Kabelführung zylinderförmig 1
17 479175 Hutmutter 1
18 2B004031 Schraube TBEI angeflanscht M6x12 1
19 2B009678 Öltank 1
20 2B010030 Öltankschraube 1
21 AP8101595 Schelle D10,1 1
22 2B009459 Ölschlauch 1
23 2D000803 Kupplungsschalter 1
24 2B010680 TC Schraube M3x12 1
25 AP8133945 Bleeder raccord 1
26 2B009451 Öltankhalter 1
27 AP8152279 TE Schr. m. Flansch M6x20 1
28 2B010759 Kupplungszylinder 1



 
V 100 E5
GU9032830 V100 Mandello E5 ABS 2022-2024 (EMEA)

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGUMGA00
Vorsatzcode Motor: AY

30.10.2024 Seite   83 / 94

Einheit Lenkstange - Schaltungen
Code 07.030

Beschreibung Kupplungssteuerung
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

29 641652 Kleine Feder L. 22 mm 1
29 231590 Sprungfeder L.17 mm 1
30 AP8120422 Schelle schwarz 2.5X99 2
31 2B013145 Servicekit 1



 
V 100 E5
GU9032830 V100 Mandello E5 ABS 2022-2024 (EMEA)

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGUMGA00
Vorsatzcode Motor: AY

30.10.2024 Seite   84 / 94

Einheit Vorderer lichter - Instrumente
Code 08.010

Beschreibung Vorderleuchten
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

1 2D000675 Front headlight 1
2 AP8152329 Kreuz.schl.flnschschr. M5x20 4
3 AP8150509 Gew.schr. 5x14 2
4 2B009423 Covex head screw with torx M5x12 2
5 2B010879R Blinker vorne RE 1
6 2B010880R Blinker vorne LI 1
7 GU98612320 TCEI Schraube M6x20 2
8 AP8102375 Klammer M5 2
9 AP8152299 Selbstsperrende Mutter M6 2



 
V 100 E5
GU9032830 V100 Mandello E5 ABS 2022-2024 (EMEA)

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGUMGA00
Vorsatzcode Motor: AY

30.10.2024 Seite   85 / 94

Einheit Vorderer lichter - Instrumente
Code 08.020

Beschreibung Instrumente
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

1 2D000734 Instrumententafel 1
2 2B010053 1
3 2B010054 Rahmenabdeckung 1
4 2B009853 Halterfassung 1
5 AP8220150 Gummi 3
6 AP8150500 TBEI Schraube M5x9 NERINOX 8
7 00G04401462 Clip M5 4
8 2B008462 Deckel USB 1
9 AP8220162 Gummi 2
10 B016425 Sechskantschraube geflanscht M6x60 2
11 2B010137 Buchse 4
12 AP8152299 Selbstsperrende Mutter M6 2
13 AP8150255 Ausgleichscheibe 5x20x1,5 3
14 AP8150509 Gew.schr. 5x14 4
15 AP8220186 Gummi 2
16 AP8152329 Kreuz.schl.flnschschr. M5x20 4



 
V 100 E5
GU9032830 V100 Mandello E5 ABS 2022-2024 (EMEA)

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGUMGA00
Vorsatzcode Motor: AY

30.10.2024 Seite   86 / 94

Einheit Vorderer lichter - Instrumente
Code 08.030

Beschreibung Hinterleuchten
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

1 2D000702 Rücklicht 1
2 AP8150500 TBEI Schraube M5x9 NERINOX 2
3 00G04401462 Clip M5 2
4 AP8150509 Gew.schr. 5x14 4
5 2D000523 Hinterer Blinker Re 1
6 GU98612320 TCEI Schraube M6x20 2
7 2D000522 Hinterer Blinker Li 1
8 AP8152299 Selbstsperrende Mutter M6 2
9 2D000284 Kennzeichenleuchte 1
10 2B002146 Schraube TBEI vorgetränkt M4x12 2
11 2D000761 Verkabelung Rücklicht 1
12 AP8124718 Rückstrahler Rücklicht, rot 1
13 AP8150501 Ausgleichscheibe 2
14 AP8150204 Mutter M4 2



 
V 100 E5
GU9032830 V100 Mandello E5 ABS 2022-2024 (EMEA)

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGUMGA00
Vorsatzcode Motor: AY

30.10.2024 Seite   87 / 94

Einheit Tank
Code 09.010

Beschreibung Kraftstofftank
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

1 2B008790 Selbstsperrende Mutter M4 5
2 2B010548 Befestigungsflansch 1
3 2B010057 Benzinstandgeber 1
4 AP8102386 Schelle 2,5x160 1
5 2B010435 Dichtung 1
6 2B010671 Benzinleitung 1
7 2B010658 Benzinleitung 1
8 899107 Schwimmerkammer 1
9 899106 Dichtung 1
10 AP8150454 TCEI Schraube M5x16 1
11 AP8152136 TBEI Schraube M6x35 4
12 AP8121421 T-Buchse 2
13 AP8144328 Gummi 4
14 254485 Federplättchen M6 4
15 AP8144158 Gummi 2
16 2B009556 Benzintank komplett 1
17 2B009489 Kraftstoffpumpe 1
18 1B004354 Halterung 1
19 656003 Dichtung 1
20 576546 Nutmutter 1
21 AP8150015 Ausgleichscheibe 6,6x18x1,6* 2
22 2B009638 Distanzscheibe 2



 
V 100 E5
GU9032830 V100 Mandello E5 ABS 2022-2024 (EMEA)

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGUMGA00
Vorsatzcode Motor: AY

30.10.2024 Seite   88 / 94

Einheit Tank
Code 09.020

Beschreibung Benzindampfrückf.-Anlage
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

1 2B010897 Leitung Tank-Ventil 1
2 AP8102520 Schlauchschelle 3
3 CM179008 Sicherheitsventil 1
4 2B010898 Leitung Ventil-Aktivkohlefilter 1
5 AP8102239 Schelle 12,5x8 7
6 856063 Tube SAE 30 d.12,7x6,35 2
7 AP8120116 3-Wegeanschluß 1
8 AP8102378 Schelle D11,3 3
9 2B010910 1
10 2B010907 1
11 1B008603 Elektroventil 1
12 GU31439565 Spezialschraube 2
13 AP8120657 Schelle 4.5X280 2
14 2B007662 Halterung 1
15 2B002632 Kohlefilter 1
16 AP8127601 Lüftungsröhrchen 1
17 641652 Kleine Feder L. 22 mm 1
18 AP8220263 Tube 4x8 2
19 AP8102738 Schlauchschelle 1
20 AP8120952 Tube 5,5x10 1
21 AP8102764 Schlauchschelle weiß d.13x6 2
22 AP8150182 Gebogene Sprengscheibe * 1
23 020206 Mutter M6 1
24 AP8120446 Schlauchschelle, grün D11x6,6x1 2
25 2B009598 Anschluss 2
26 2B011595 Leitung Aktivkohlefilter / Ventil 1



 
V 100 E5
GU9032830 V100 Mandello E5 ABS 2022-2024 (EMEA)

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGUMGA00
Vorsatzcode Motor: AY

30.10.2024 Seite   89 / 94

Einheit Kühlunganlage
Code 10.020

Beschreibung Kühlunganlage
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

1 2B008758 Wasserkühler 1
2 2B010972 Kühlerschraube 1
3 2B010546 Bügel DX 1
4 2B010547 Bügel SX 1
5 2B009937 Obere Kühlerbefestigung 1
6 2D000572 Elektrolüfter 1
7 2B010345 Entlüftungsleitung Kühler 1
8 2B008760 Cooler pipe 1
9 2B010343 1
10 2B010344 1
11 2B002254 T-förmiger Anschluß 1
12 AP8120952 Tube 5,5x10 2
13 2B008947 Ausdehnungsgefäß 1
14 2B012494 Ausdehngsg. Schraube 1
15 2B010164 Verbindungsleitung 1
16 2B010163 Cooler-pump pipe 1
17 2B010165 Schlauch bypass 1
18 2B010162 Verbindungsleitung pumpe - kühler 1
19 2B009981 Schraube M4x55 3
20 893823 Ausgleichscheibe d4,5 3
21 AP8152280 TE Schr. m. Flansch M6x25 2
22 AP8221023 T-Buchse 2
23 AP8120030 Gummi 2
24 254485 Federplättchen M6 2
25 AP8120275 Silent-Block * 2
26 2B002569 Sechskantschraube mit Flansch M6x20 2
27 2B002187 TBEI Schraube M6x10 4
28 2B009980 Distanzscheibe 3



 
V 100 E5
GU9032830 V100 Mandello E5 ABS 2022-2024 (EMEA)

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGUMGA00
Vorsatzcode Motor: AY

30.10.2024 Seite   90 / 94

Einheit Kühlunganlage
Code 10.020

Beschreibung Kühlunganlage
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

29 AP8150011 Ausgleichscheibe 4,3x12x1 3
30 AP8150204 Mutter M4 3
31 CM001914 Schlauchschelle 4
32 CM226920 Federschelle 38/12 1
33 AP8102378 Schelle D11,3 3
34 AP8220162 Gummi 1
35 2B007930 Rohrführung 1
36 2B011359 D22.5 1
37 AP8102159 Schelle 2
38 2B011357 D36.5 2
39 CM226906 Federschelle 35/12 2
40 CM226910 Federschelle 24/12 1
41 1A0235164 Thermostat 1
42 1A024570 Platte 1
43 857429 Sechskantschraube geflanscht 3
44 1A021287R Temperaturfühler 1
45 AP8120446 Schlauchschelle, grün D11x6,6x1 1
46 641652 Kleine Feder L. 22 mm 1
47 1A019927 Dichtungsring O-Ring 1
48 016335 Unterlegscheibe 3
49 2B011955 Dichtung 1
50 2B011954 Verschluß 1
51 CM226919 Federschelle 36/12 1



 
V 100 E5
GU9032830 V100 Mandello E5 ABS 2022-2024 (EMEA)

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGUMGA00
Vorsatzcode Motor: AY

30.10.2024 Seite   91 / 94

Einheit Elektrische Anlage
Code 11.010

Beschreibung Vorder Elektrische Anlage
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

1 2D000755 Hauptverkabelung 1
2 2D000762 Hupe 1
3 2D000724 1
4 581142 Umgebungstemperatursensor 1
5 AP8102386 Schelle 2,5x160 2
6 894704 Kabelführung 10
7 AP8201727 Kabelführungs schw. 2
8 231590 Sprungfeder L.17 mm 8
9 890760 Halterung Instrumente 8
10 AP8121032 Buchse 1
11 2B008616 Kabelführung 2
12 1D002265 Schelle 2
13 1D003323 USB-Anschluss 1
14 1B001591 Kabeldurchführung für USB-Buchse 1
15 AP8152246 TBEI Schraube m.Flansch M6x16 1
16 2D000760 2
17 AP8150430 Selbstsperr.mut Unt. 1
18 AP8150252 TCEI Schraube M5x20 2
19 AP8150311 Selbstsperr.mut Unt. 2
20 1D001143 Kabelschelle 2
21 2B010679 1
22 2B002569 Sechskantschraube mit Flansch M6x20 1



 
V 100 E5
GU9032830 V100 Mandello E5 ABS 2022-2024 (EMEA)

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGUMGA00
Vorsatzcode Motor: AY

30.10.2024 Seite   92 / 94

Einheit Elektrische Anlage
Code 11.020

Beschreibung Mitt. elektrische Anlage
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

1 2D000755 Hauptverkabelung 1
2 2D000756 Motor Kabel 1
3 2D000759 Kabel Generator 1
4 2D000758 Kabel Öldruck 1
5 2D000757 Kraftstoffpumpe kabel 1
6 2D000769 Kabel Anlassermotor 1
7 AP8220283 Gummi * 3
8 AP8224462 Zündrelais 12V-30A 3
9 GU14609650 Schelle 3,6x20,6 1
9 AP8102386 Schelle 2,5x160 2
10 487665 Kabelführung zylinderförmig 1
11 AP8201727 Kabelführungs schw. 2
12 894704 Kabelführung 10
13 2B004963 Federklammer L60 mm 1
14 890760 Halterung Instrumente 8
15 AP8144616 Kunststoffniet, frau 1
16 AP8144563 Kunststoffniet, mann 1
17 582928 Verbindungsstöpsel 1
18 581957 Schraube gewölbter Kopf Sechskant vertieft M4x12 1
19 859777 Kabelführung 1
20 2D000784 1



 
V 100 E5
GU9032830 V100 Mandello E5 ABS 2022-2024 (EMEA)

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGUMGA00
Vorsatzcode Motor: AY

30.10.2024 Seite   93 / 94

Einheit Elektrische Anlage
Code 11.030

Beschreibung Hint.Elektrische Anlage
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

1 2D000755 Hauptverkabelung 1
2 2D000761 Verkabelung Rücklicht 1
3 2D000757 Kraftstoffpumpe kabel 1
4 2D000713 Steuergerät IMU 1
5 CM3018174 Einspritzsteuergerät 1
6 638733 Batterie Yuasa YTX14-BS 12V-12Ah (150x87x145) 1
7 2B010020 Batteriedeckel 1
8 582690 Anlasser-Fernrelais 1
9 581440 Sicherung 30A 2
10 581596 Schraube 2
11 2B010019 Halterung 1
12 AP8220186 Gummi 3
13 AP8150509 Gew.schr. 5x14 1
14 890760 Halterung Instrumente 1
15 AP8120712 Gummi 2
16 AP8152299 Selbstsperrende Mutter M6 2
17 AP8144662 Gummi 2
18 AP8221023 T-Buchse 2
19 AP8150015 Ausgleichscheibe 6,6x18x1,6* 2
20 AP8152128 TBEI Schraube M6x30 2
21 CM013202 Rückhaltefeder Leitungen/Kabel 2
22 1D000129 Steckverbinder kl.Feder 1
23 AP8144552 seit. Gummiaufl. Batterie 3
24 AP8150500 TBEI Schraube M5x9 NERINOX 2
25 1D002384 Deckel Kabelstecker 3
26 894603 Sicherungskasten 2
27 CM225605 Sicherung 5A 4
27 CM225603 Sicherung 3A 2



 
V 100 E5
GU9032830 V100 Mandello E5 ABS 2022-2024 (EMEA)

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGUMGA00
Vorsatzcode Motor: AY

30.10.2024 Seite   94 / 94

Einheit Elektrische Anlage
Code 11.030

Beschreibung Hint.Elektrische Anlage
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

27 CM225610 Sicherung 10A 3
27 CM225607 Sicherung 7,5A 7
27 CM225615 Sicherung 15A 2
27 CM225620 Sicherung 20A 2
28 2D000051 Sensorscheibe ABS 1
29 AP8152156 TCEI Schraube M6x14 1


	Inhaltsverzeichnis
	Fertige Produkte
	Alphanumerisches Verzeichnis
	Fahrgestell/Karosserie
	Tafel 01.010 - Fahrgestell/Karosserie
	Tafel 01.020 - Fussrasten
	Tafel 01.030 - Hauptständer
	Tafel 01.050 - Schwinge

	Aufbau
	Tafel 02.030 - Vorderes Schutzblech-Stütze
	Tafel 02.040 - Verkl.
	Tafel 02.050 - Windschild / Windschutzscheibe
	Tafel 02.060 - Frontaufbau
	Tafel 02.070 - Leitblech
	Tafel 02.080 - Seitenverkl
	Tafel 02.090 - Tankabdeckung
	Tafel 02.100 - Mittlerer Aufbau
	Tafel 02.110 - Rückspiegel/n
	Tafel 02.120 - Sitz
	Tafel 02.130 - Staufach
	Tafel 02.140 - Heckaufbau
	Tafel 02.150 - Hinteres schutzblech
	Tafel 02.170 - Schloßen
	Tafel 02.180 - Schilden
	Tafel 02.190 - Deko

	Motor
	Tafel 03.010 - Motor-Fertigstellung
	Tafel 03.020 - Interne Schaltsegmente
	Tafel 03.030 - Gehäuse I
	Tafel 03.050 - Filtergehäuse
	Tafel 03.060 - Klappenkörper
	Tafel 03.090 - Zylinderkopfabdeckung
	Tafel 03.100 - Zylinderkopf - ventile
	Tafel 03.110 - Belag
	Tafel 03.120 - Steuer
	Tafel 03.135 - Recht Zylindersteuer I
	Tafel 03.145 - Links Zylindersteuer I
	Tafel 03.150 - Zylinder - Kolben
	Tafel 03.160 - Kurbelwelle
	Tafel 03.170 - Schaltgetriebe / Schaltgabel / Desmodrom.
	Tafel 03.180 - Schaltgetriebe - Zahnräder
	Tafel 03.190 - Schmierung
	Tafel 03.196 - Anlage Blow-by
	Tafel 03.210 - Wasserpumpe
	Tafel 03.230 - Kupplung
	Tafel 03.290 - Zündung / Elektrischer Anfang
	Tafel 03.300 - Schwungmagnetstarter / Zündung
	Tafel 03.320 - Secondary air
	Tafel 03.330 - Auspufftopf
	Tafel 03.340 - Hinterachsantrieb
	Tafel 03.350 - Getriebedeckel

	Radaufhängungen
	Tafel 04.040 - Vorderradgabel Kayaba
	Tafel 04.080 - Stoßdämpfer

	Räder
	Tafel 05.010 - Vorderrad
	Tafel 05.020 - Hinterrad

	Bremsanlage
	Tafel 06.010 - Vorderradbremspumpe
	Tafel 06.020 - Vorderradbremszange
	Tafel 06.030 - Hinterradbremspumpe
	Tafel 06.040 - Hinterradbremszange
	Tafel 06.050 - Bremsanlage ABS

	Lenkstange - Schaltungen
	Tafel 07.010 - Lenkung
	Tafel 07.020 - Lenkstange - Schaltungen
	Tafel 07.030 - Kupplungssteuerung

	Vorderer lichter - Instrumente
	Tafel 08.010 - Vorderleuchten 
	Tafel 08.020 - Instrumente
	Tafel 08.030 - Hinterleuchten

	Tank
	Tafel 09.010 - Kraftstofftank
	Tafel 09.020 - Benzindampfrückf.-Anlage

	Kühlunganlage
	Tafel 10.020 - Kühlunganlage

	Elektrische Anlage
	Tafel 11.010 - Vorder Elektrische Anlage
	Tafel 11.020 - Mitt. elektrische Anlage
	Tafel 11.030 - Hint.Elektrische Anlage


